

# VALİ OLARAK GİTTİ VEKİL OLARAK GELDİ



Şehzadeler Belediyesi tarafından düzenlenen bir konferansa katılmak üzere Manisa'ya gelen Manisa eski valisi, TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı, AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Celalettin Güvenc, Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti.

## "SİZLERLE YENİDEN GÖRÜŞME FIRSATI YAKALADIM"

MANİSA Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç ve cemiyet üyelerinin katıldığı Güvenc, Manisa'da olmakta dolayı müdü olduğunu dile getirdi. Vekil Güvenc, "Eski günleri hatırlamak, yeniden Manisa'da olmak güzel. Burada uzun süre valilik yaptım. Çok güzel dostluklar edindim. Yıllarca beraber Manisa için hizmet ettik. İnsanlarla tekrar görüşme fırsatı yakaladığım için mutluyum." ifadelerini kullandı.

## AYTAÇ: "ALLAH YARDIMCISI OLSUN!"

AK PARTİ Kahramanmaraş Milletvekili Celalettin Güvenc'i ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu ifade eden Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç ise, "Sayın Güvenc valilik döneminde Manisa'ya çok güzel hizmetlerde bulundu. Şimdi gelinen notada kendisinin Meclis'te önemli bir görevi var. Allah yardımcısı olsun" dedi. 6'da



Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

# Manisa Olay

Manisa eski valisi, TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı, AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Celalettin Güvenc, Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti

28 Ocak 2017 Cumartesi www.manisaolaygazetesi.com 50 kuruş

## SOSYAL MEDYADAN HAKARETE 6 TUTUKLAMA

### CUMHURBAŞKANI VE DEVLET BÜYÜKLERİNE HAKARET EDENLER TUTUKLANDI

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü, sosyal medyadan Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı ve devlet büyüklerine hakaret ettiği ileri sürülen kişilere yönelik çalışma başlattı. Bu kapsamda tespit edilen 22 kişi, çeşitli tarihlerde gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 22 şüpheliden 6'sı çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı. Diğer 16 şüpheli ise tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. 6'da



81 ile gönderilen genelge kapsamında Emniyet Müdürlüğü de harekete geçti. Otobüs güzergahlarında toplu taşıma araçlarını denetleyecek olan sivil polisler sayesinde trafik kuralı ihlaline izin verilmeyecek

# DIKKAT! POLİS VAR



Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, "Sivil trafik polislerimiz otobüs güzergahlarına giderek öncelikle trafik akışını kontrol edecekler. Otobüslere binecek olan sivil polislerimiz burada fazla yolcu alımı, kırmızı ışık ihlali, hatalı sollama, hız limiti gibi kurallara dikkat edecekler" dedi.

### TRAFİKTE KURAL İHLALINE SON VERİYORUZ

EMNİYET Genel Müdürlüğü tarafından 81 ile gönderilen toplu taşıma araçlarına sivil polis denetimlerine ilişkin genelgeyle birlikte Manisa'da da çalışmalar start aldı. Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç konuyla ilgili yaptığı açıklamada, sivil polislerin otobüslere yolcu gibi binerek habersiz denetimler yapacağını söyledi. Bilgiç, kentteki otobüs güzergahlarında ve araçlarda bulunacak sivil polisler sayesinde trafik kurallarına yönelik farkındalığın artacağını belirtti. 7'de

### HAYAT KURTARACAK ÇALIŞMA

ÇIKAN genelge sayesinde hem vatandaşlar hem de sürücüler kendilerini daha güvende hissedecekler. Trafikte kural ihlalinin büyük çapta önüne geçmeyi amaçlayan çalışma sayesinde toplu taşıma kurallarına da daha hassas bir şekilde uyulacak.



## MANİSA'DA 300 BİN ÇİFTÇİ VAR!

### BU İNSANLARIN GEÇİM KAYNAĞI TARIM

MANİSA'DA 2016 yılı değerlendirilmesini yapan Manisa İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Vekili Metin Öztürk, Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı 73 bin 144 tarım işletmesi, 51 bin 877 hayvancılık işletmesi bulunduğunu ve yaklaşık olarak 300 bin kişinin geçimini tarımdan sağladığını belirtti. 8'de

# VESTEL TEKNOKENT'E ORTAK OLUYOR



### İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KARARI ALINDI

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Teknokent heyetinin Vestel'e yapmış oldukları ziyaret neticesinde önemli işbirliklerinin kararı alındı. Vestel A.Ş. bu kapsamda Manisa Teknokent'in ortaklarından biri oluyor. Vestel İcra Kurulu üyesi İhsaner Akım, işbirliklerini önümüzdeki dönemde daha da artıracıklarını dile getirdi. Teknokent içerisinde bir ofise fiili olarak yer alacaklarını, bu ofiste Ar-Ge faaliyetlerinin bir kısmını ve personel eğitim faaliyetlerini Manisa Celal Bayar Üniversitesi ile ortak yürüteceklerini belirtti. 8'de



## HAKİM VE SAVCILAR TARAFINI AÇIKLAMAMALI

SOSYAL medyayı aktif bir şekilde kullanan Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Akif Celalettin Şimşek, referandumla ilgili de yine sosyal medyadan yorum yaptı. Başsavcı Şimşek, yargı üyelerinin bu konuda tarafını açıklamamasını doğru bulmadığını dile getirdi. Başsavcı Şimşek, facebook üzerinden yaptığı paylaşımda, "Hakim ve Cumhuriyet Savcılarının referandum ile ilgili tercihlerini açıklamalarını asla doğru bulmuyorum..." dedi.

EMITT 2017'DE MANİSA STANDINA YOĞUN İLGI

KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN HEYKELİ BEĞENİLDİ

DÜNYANIN dört bir yanından gelen turistlerin ağırlayan EMITT 2017 Turizm Fuarı'nda, Manisa'nın kültürel ve sosyal özelliklerinin tanıtıldığı ve Kanuni Sultan Süleyman'ın silikon heykelinin sergilendiği stand, yoğun ilgi gördü. 9'da

## AKHISAR DÜN YİNE SALLANMAYA BAŞLADI

### 3.6 BÜYÜKLÜĞÜNDE DEPREM OLDU

DEPREM Dairesi Başkanlığından alınan verilere göre, saat 08.21'de Akhisar merkezde 2 kilometre uzaklıkta bulunan Yatağan Mahallesi merkezli 39.0106 enlem ve 27.5961 boylamda 5.14 kilometre derinliğinde 3.6 büyüklüğünde deprem meydana geldiği bildirildi. 3'te

## MANİSA FERMANI

### ERTUĞRUL AYTAÇ

YAZAN SEVİNCİ VE AÇILAN BİLİKTE TAŞIYORUM

Hayat öyle entansız ki sevinç ve hüznü bir arada yaşıyoruz. Çarşıma akşam Tay Fabrika'dayım. Çapalı Mehmet ve Hala Tekel ile. Tay Fabrika restoran ve eğlence merkezi olarak çalışıyor. Bir havası var. Haftanın üç günü de fast food oluyor.

manisakulishaber.com

BİZİ ANAYIN: 0236 211 103 43

# Demircili çocuklardan Başkan Amca'ya teşekkür

Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün çocuklara karne hediyesi olan 'Hayvanat Bahçesi Müzikali Tatilde 2' adlı çocuk oyunu, Demircili minikler için sahne aldı. Elllerinde Türk bayraklarıyla muhteşem bir görüntü oluşturan Demircili çocuklar, karne hediyesi nedeniyle hep bir ağızdan Başkan Ergün'e teşekkür etti.

**ÇOCUKLARIN** sömestr tatilini eğlenceli geçirmesi amacıyla 17 ilçe'deki çocuklar için 'Hayvanat Bahçesi Müzikali Tatilde 2' adlı oyunu Manisa'ya getiren Büyükşehir Belediyesi, oyunu Demircili çocuklarla buluşturdu. Demirci Ticaret ve Kültür Merkezi'nde sahnelenen oyunu Büyükşehir Belediyesi Demirci Koordinasyon İşleri Müdürü Kazım Aysan ve çok sayıda öğrenci izledi. Arkadaşlığın, dayanışmanın ve dürüstüğün önemi vurgulanan oyunda çocuklar keyifli zaman geçirdi. Sevimli Ayı Winni'nin arkadaşları Tiggy, Tavşan, Eeyo, Aslan, An ve Kedi ile

çıktığı yolculuk hikayesini anlatan oyun, öğrencileri kahkahaya boğdu. Büyükşehir



Belediyesi tarafından dağıtılan Türk bayraklarıyla oyunu izleyen minikler, renkli görüntüler oluşturdu. Kahkaha dolu oyunun ardından çocuklara hitap eden Büyükşehir Belediyesi Demirci Koordinasyon İşleri Müdürü Kazım Aysan, müzikalin Demircili çocuklara Başkan Ergün'ün karne hediyesi olduğunu söyledi. Demircili çocuklar da, karne hediyesi nedeniyle hep bir ağızdan Başkan Ergün'e teşekkür etti. **Haber merkezi**



## Karne sevinçleri İKİYE KATLANDI

**MANISA** Büyükşehir Belediyesi, yoğun geçen eğitim öğretim döneminin ardından Köprübaşı'ndaki öğrencilere tiyatro ile ödüllendirdi. Çocukların yoğun ilgi gösterdiği tiyatro oyunuyla karne sevinci ikiye katlandı. Arkadaşlığın, dayanışmanın ve dürüstüğün önemi vurgulanan oyunda çocuklar keyifli zaman geçirdi. Sevimli Ayı Winni'nin arkadaşları Tiggy, Tavşan, Eeyo, Aslan, An ve Kedi ile çıktığı yolculuk hikayesini anlatan oyun, öğrencileri kahkahaya boğdu. Düzenlenen tiyatro gösterisi nedeniyle memnuniyetini paylaşan öğrencilerin velileri ise Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. **Haber merkezi**



# Haylazz

HER CUMA  
CUMARTESİ

ALKOLLÜ  
FIX MENU  
80 TL

KAPI AÇILIŞ  
20.00

Şahin  
AÇIKGÖZ

Fasılda  
Ecehan ALKAN

Ersin  
BARLAS

Rezervasyon  
444 2 703  
0 507 518 15 11

Adres: Sekiz Eylül Cd.  
Merkez Efendi Mh.  
Malta Parkı Yunusemre MANISA  
www.haylazzmanisa.com

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde şehir içi ulaşım hizmeti veren özel halk otobüslerinde internet hizmeti verilmeye başlandı

## Minibüslerde internet dönemi

**HAYATI** kolaylaştırmanın birçok işlemin yapıldığı internet, artık neredeyse her yerde zorunlu bir hizmet olarak görülüyor. İnsanların internete olan ihtiyaçları fark eden hizmet sektörü de bu değişimi yakından takip ederek müşterilerine internet hizmeti vermeye öncelikleri arasına almış durumda. Alaşehir'de şehir içi ulaşımında hizmet veren özel halk otobüsleri de bu değişime ayak uydurarak araçlarında internet erişim hizmeti vermeye

başladı. Artık Alaşehir'de özel halk otobüsleri ile yolculuk yapan vatandaşlar yolculukları süresince internete bağlanabiliyor. Kısa bir süre önce başlayan uygulama otobüslerin şoförleri tarafından yolculara duyurulduğu gibi araç içerisinde görülebilir noktaya yapıştıran etiketle yolcular haberdar ediliyor. Uygulama hakkında bilgi veren Özel Halk Otobüsleri İşletmecisi Hüseyin Aktaş, "Araçlarımızın tamamında internet erişimi var.

Yolcularımız araçlarımızda cep telefonlarının ayarlar kısmından wi-fi bağlantısını seçip bağlantı konumunu açtıktan sonra "jest" bağlantısını seçmeleri yeterli oluyor. Ad ve soyadlarıyla T.C. numaralarını girdikten sonra da internete bağlanabiliyorlar. Sonraki yolculuklarında ise ad, soyad ve TC numaralarını girmeleri gerekmiyor" dedi. Aktaş ayrıca Manisa'da merkez de dahil olmak üzere hiç bir ilçede şehir içi toplu taşıma araçlarında bu

hizmetin verilmeye başladığını hatırlattı. Alaşehir'de 20 minibüsle hizmet verdiklerini belirten Aktaş, "Yeni Sanayi-Askeriye hattımız 26 kilometre, Yeni Hastane-Küçük Minare hattımız 19 kilometre. Özellikle acil işi olan ve 26 kilometre yolculuk yapacak olan müşteriler-

imiz için internet hizmetinin gerekli olduğuna inanıyoruz. Bizler internet hizmeti vermeye başladık" diye konuştu. Minibüsçüler olarak vatandaşlar için en iyi hizmeti vermeye çalışıldığını belirten Aktaş, özellikle sabah mesai ve okul saatlerinde



akşam ise mesai bitimi ve okul çıkış saatlerinde yoğunluk yaşandığı ve bu yoğunluk nedeniyle vatandaşlardan anlayış beklendiğini söyledi. İHA

## Hac kayıtlarını yenileyin!

**MANİSA** il Müftüsü Sinan Cihan, Hac kayıt başvurularıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Müftü Cihan, daha önceki yıllarda Hac kaydını yapan ve kaydını yenilettiği halde 2017 yılı için kaydını yenilememiş vatandaşlara çağrıda bulunarak kayıt yenileme işlemlerinin 31 Ocak Salı günü mesai bitimine sona ereceğini belirtti. Müftü Cihan kaydının yenilemeyen vatandaşların kaydının silineceğini söyledi.

Manisa il Müftüsü Sinan Cihan Hac kayıt dönemiyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Önceki yıllarda kayıt olmuş ve geçtiğimiz dönem kaydını yenilettiği halde 2017 yılı için kaydını yenilemeyen vatandaşların kaydının silineceğini kaydeden Müftü Cihan, "Dolayısıyla yeniden bir işlem başlatmak lazım. Yeniden ön kayıt yaptır-

mak lazım. Bu konuda ilgili vatandaşlarımızı uyurmuş olalım" dedi. 2016 yılında Türkiye genelinde 1 milyon 761 bin hacı adayının bulunduğu yılın altını çizen Cihan, "2017 yılı Türkiye genelinde yeni kayıt 335 bindir. Dolayısıyla 2017 yılı Hac kontenjanı da 80 bin civarında olacak" diye konuştu. Manisa genelinde 2017 yılında yeni kayıt yapılan vatandaşların sayısının 5



bin 823 olduğuna dikkat çekti. Müftü Cihan, şunları kaydetti: "2016 yılına kadar kayıt sayısı 33 bin 100 iken, kayıt yenilemelerinin sayısı 26 bin 660'dır. Heriz kayıt yenilemeyen 6 bin 440 vatandaşımız var il genelinde" İHA



## Salihli Beşiktaşlılar Derneği'nden yardım eli

**SALİHLİ** Beşiktaşlılar Derneği, Sart Mahmut Ortaokulundaki ihtiyaç sahibi öğrencilere ayakkabı yardımı yaptı. Salihli Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Erkan Esen ve yönetim kurulu üyeleri, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında Sart Mahmut Ortaokulu'nda eğitim gören ve ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtmak üzere ayakkabıları dağıtmak üzere okul müdürü Hasan Kaba'ya teslim etti. Beşiktaşlılar Derneği üyeleri, okula ayrıca kırtasiye yardımı da bulundu. Beşiktaşlılar Derneği tarafından teslim edilen ayakkabıların, ihtiyaç sahibi

öğrencilere 2. eğitim ve öğretim yılının başlaması ile birlikte teslim edileceğini ifade eden okul müdürü Hasan Kaba, bu anlamlı yardımlarından ve kırtasiye malzemesi desteğinden dolayı dernek yöneticilerine teşekkür etti. Dernek olarak bir sosyal sorumluluk projesini daha gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden Salihli Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Erkan Esen "Bu tür sosyal projelerimiz devam edecektir. Amacımız okullarımızda eğitim ve öğretim gören ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin yüzlerini güldürmektir. Çünkü çocuklarımız bizim geleceğimizdir" dedi. İHA

## TIR ile kamyonet çarpıştı: 2 yaralı

**MANİSA**'nın Salihli ilçesinde, TIR ile çarpışan kamyonetteki 11 çocuk, 2

kısa ağır yaralandı. Kaza, Salihli-Gölmarmara Karayolu Taytan

Kavşağı'nda meydana geldi. Alaşehir'den, Gölmarmara yönüne giden

Ömer Aral yönetimindeki 64 SH 704 TIR ile Salihli yönünden gelen Bilgin



Erdel (34) yönetimindeki 35 PJV 79 plakalı oksijen tüpü yükü kamyonet çarpıştı. Kazada, kamyonet sürücüsü Erdel ile yanındaki 11 yaşındaki Esmagül Özdemir yaralandı. Yaralılar, olay yerine sevk edilen ambulanslarla Salihli Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedaviye alındı. Yaralıların sağlık durumlarının ciddiye inen koruduğu belirtildi. İHA

## Çok sayıda hırsızlık olayına karışan 3 kadın tutuklandı



**EGE** Bölgesi'ndeki birçok ilde hırsızlık olayına karıştığı iddiasıyla Manisa'nın Akhisar ilçesinde gözaltına alınan 5 kişiden 3'ü tutuklandı.

karşıtılan belirlenen şüpheliler, işlemlerinin ardından çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı. İHA

Akhisar İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı asayiş ekipleri, sahte plakalı otomobile Ege Bölgesi'nde birçok ilde hırsızlık olayına karışan 3'ü kadın, 5 kişilik çetenin Akhisar'a geldiği ihbar üzerine harekete geçti. Mecidiye Mahallesi'nde bir eve girmek için hazırlık yapan şüpheliler, jandarmayı fark edince kaçmaya başladı. Yaşanan kovalamaca sonucu şüpheliler Akseki Mahallesi'nde yakalandı. Çok sayıda hırsızlık olayına



## Motorsikletçiler tek çatı altında toplandı

Manisa'nın Salihli ilçesindeki motosiklet tutkunlarının bir çatı altında toplanıp, herkesi güvenli sürüşe özendirme amacıyla bir araya gelen motosikletçiler, Kara Aslar Motor Grubu kurdu.

Harun Beler liderliğinde kurulan Kara Aslar Motor Grubu'nun kurucu yönetim kurulunda ise Hüseyin Beler, Davut Esen, Ayülkür Vatan, Altan Duman, Fatih Koç ve Hüseyin Vurgun yer alıyor. "Farklı tarzların ortak motosiklet tutkusunu" sloganı ile yola çıktıklarını ifade eden Kara Aslar Motor Grubu lideri Harun Beler "Tarihi ne olursa olsun, motosiklet tutkusunu içinde hissedilen, ancak bu tutkuyu devletimizin yasalarına ve insan haklarına saygı göstererek yaşayan, kaliteli motorcularla bir araya gelecek, Kara Aslar Motosiklet Grubunu kurduk. Kurallara



uyun, nitelikli sürücülerini barındırmamızdaki en büyük neden ise aramıza yeni katılan arkadaşlarımızla, bu konuda teşvik etmemizden kaynaklanmaktadır. Bunu da grubumuzun dahi olmak isteyen motosiklet tutkunlarının, bir çok aşamadan geçtikten sonra tüm üyeler tarafından olumlu not alıp, ülkemizin kabul görmüş bir bireyi sayılmasıyla başlanıyor. Çünkü biz bir grup değil, motosiklet tutkusunu saygı ve sevgi çerçevesinde doyurmayı amaçlıyoruz" dedi. İHA

## Akhisar'da 3.6 büyüklüğünde deprem

**MANİSA**'NIN Akhisar ilçesinde sabah saatlerinde 3.6 büyüklüğünde deprem meydana geldi. T.C. Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığına bağlı Deprem Dairesi Başkanlığından alınan verilere göre, saat 08.21'de Akhisar merkezde 2 kilometre uzaklıkta bulunan Yatağan Mahallesi merkezli 39.0106 enlem ve 27.6961 boylamda 5.14 kilometre derinliğinde 3.6 büyüklüğünde deprem meydana geldiği bildirildi. Deprem ovardaki Palamut, Uçavlu, Çobanhanca ve Selvi Mahallesi ile Kirkağaç ve Akhisar ilçe merkez ve çevre yerleşim merkezlerinde de hissedildi. İHA

## Doğu ve Güneydoğulu yatırımcılar krediye ulaşamıyor



Doğu ve Güneydoğulu yatırımcılar hem devlet hem de özel bankalar üzerinden krediye ulaşmakta güçlük çektikleri belirtildi. Doğu ve Güneydoğulu yatırımcılar hem devlet hem de özel bankalar üzerinden krediye ulaşmakta güçlük çektikleri belirtildi. Hükümetin bölgelerin kalkınması için çeşitli programları hayata geçirirken, özellikle devlet bankalarının kredi konusunda yatırımcılara güçlük çıkarmasına anlam veremediklerini söylediler. Yatırımcılar, bankaların kendilerini tefecilerin kucağına ittiğine dikkat çekiyor. Doğu ve Güneydoğulu işadamları yıllardır 'kredi sorunu'nun çözülmediğini belirtirken, "Bölgemizin riskli olduğunu ileri süren bankalar, bizleri elleri boş göndermeye devam ediyor. Hükümetin kalkınma hamlesi başladığı ve çeşitli programları hayata geçirdiği bölgede bankaların tavını anlam veremiyoruz" dediler. Özellikle de devlet bankalarından yakunan yatırımcılar, bu bankaların özel bankalar gibi çalıştığını, zor zamanlarında yatırımcı ve esnafın yanında olmak yerine onları tefecilerin kucağına atıldığını vurguladı.

"Kimse bankalarla çalışmak istemiyor" Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TUMSİAD) Diyarbakır Şube Başkanı Hüseyin Özgümsü, bölgede bankaların faiz oranlarını diğer bölgelere göre fazla olduğunu ileri sürerken, buna rağmen kredi alamadıklarını kaydetti. Artık kimse bankalarla çalışmak istemediğine dikkat çekti. "Devletin bankaları bile kredi vermiyor. Bunlar vermezse diğer bankalar hiç veremeyecek. Devletin bu bankaları zorlaması lazım. Çünkü banka kendinin, bölge kendinin, halk kendinin" dedi. İHA

## Doğum gününe gittiğini zanneden sevgiliye sürpriz evlilik teklifi



Antalya'da üniversite öğrencisi bir genç, kentin en kalabalık caddesinde kız arkadaşına sürpriz evlenme teklifi yaptı. Arkadaşının doğum gününe gittiğini zanneden genç kız joku atlatıldıktan sonra teklifle 'evet' dedi. Akdeniz Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Elektrik Bölümü öğrencisi 21 yaşındaki Şeref Civan, 3 yıldır sevgilisi olan 19 yaşındaki Aşk Yılmaz'la evlilik teklifi için plan yaptı. Sevgilisinin klasik bir teklif istemediğini bilen Civan, ilk önce evlenme teklifi yapacağı belirledi. "Benimle evlenir misin?" yazısını harflerini tek tek bir kartona çıkaran Civan, kendisini ve sevgilisinin 19 arkadaşının bir araya topladı. Civan'ın arkadaşları Kazım Özalp Caddesi Altınoğlu Heykeli önünde kartonlara tek tek harflerden oluşan 'Benimle evlenir misin?' yazısıyla çifti beklemeye başladı. Doğum gününe gittiğini zanneden Yılmaz, meydana geldiğinde neye uğradığını şaşırdı. Şeref Civan, yüzlerce vatandaşın gelip geçtiği meydana sevgilisine keman, maytap, konfetiler ve çiçek eşliğinde evlenme teklifinde bulundu. Sevgilisinin boynuna sarılan Sevgi Yılmaz evlilik teklifine 'Evet' yanıtı verdi. Şeref Civan daha sonra çift olarak kız arkadaşının parmağına yüzüğünü taktı. İHA

## Sicil affı yürürlüğe girdi!

Sicil affının ne zaman yürürlüğe gireceğine dair soru inlemette milyonlarca kez arandı. TBMM'de yapılan oylama sonucu oy çokluğuyla kabul edilerek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayına sunulan sicil affı tasarımları nihayet Resmi Gazete'de yayımlandı. Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren sicil affı milyonlarca vatandaşın umut ışığı oldu. Borçlu vatandaşların bankaların kara listesinden kurtararak sicil affı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Sicil affı toplam 12,5 milyon borçlu vatandaşın umut oldu. Resmi Gazete'de yayımlanan sicil affı yasa tasarımları devletlerin merak edilip ve araştırılıyor. Vatandaşlar sicil affından kimin yararlanacağını, uygulamanın nasıl işleyeceğini merak ediyor.

12,5 milyon kişiye 'beyaz sayfa' açma fırsatı sunan yasa değişikliği TBMM'de kabul edilerek Resmi Gazete'de yayımlandı. Kredi kartı borucunu 6 ay içinde kapatmaları kara listeden çıkartılacak. Emekli Sandığı Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun en önemli maddelerinde bir sicil affı. Esnaf, sanayici vatandaşın yer aldığı yaklaşık 12,5 milyonu ilgilendiren düzenleme kredi kartı, kredi, çek, senet borçlarını 6 ay içinde ödeyenler veya borcunu yaptıranlar bankaların 'kara listesinde' silinecek. İHA

## Manisa Kart işlemleri Web ortamında

İl genelinde toplu taşımada kullanılan Manisa Kart, artık internet üzerinden de hizmet veriyor. Manisa Kart uygulamalarının artık web tabanlı ortamlardan da gerçekleştirilebileceğini aktaran MANULAS Genel Müdürü Mehmet Okulu, vatandaşların www.manulas.com.tr adresine girerek işlemlerini kolaylıkla yapabileceğini söyledi. Manisa Kart sekmesi altında web dolum, bakiye sorgulama, kart kullanımı



raporu, otobüsüm neme, bayi listesi, ücret tarifesi, otobüs hatları, seyahat kart yönetmeliği, kart çeşitlerimiz ve bilmeniz gerekenler menülerini bulabilirsiniz. Okulu, Manisa Kart işlemlerine çağın gereklilikleri doğrultusunda internet ortamında sunduklarını ve vatandaşlara bayiye gitmeden işlem yapabileme fırsatı oluşturduklarını söyledi. Haber merkezi

## MASKİ, BASKİ'yi ziyaret etti

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, komşu illerdeki kurumlarda yapılan uygulamaları incelemek, iletişim ve işbirliğini güçlendirmek amacıyla Balıkesir Su ve Kanalizasyon İdaresi (BASKİ) Genel Müdürlüğü'nü ziyaret etti.



MİSYONUNU genişletmek ve Manisa'yı daha prestijli bir kent haline getirebilmek adına önemli projelere imza atan MASKİ Genel Müdürlüğü, yapmış olduğu inceleme ziyaretleriyle, kurumsal hedeflerini üst noktaya taşımaya devam ediyor. Bu kapsamda, Büyükşehir kanunu ile büyüğe dönük illerden biri olan Balıkesir'deki BASKİ Genel Müdürlüğü'ne bir ziyaret gerçekleştirildi.

çalışmalar ve uygulamalar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. MASKİ Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından organize edilen ziyarette, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, MASKİ Daire Başkanları ve personeli yer aldı.

Diğer BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ DE TAKİP EDİLİYOR BASKİ Genel Müdürü ve Daire

Başkanlarıyla yapılan görüşmede BASKİ'nin kurumsal uygulamaları hakkında bilgi edinirken yanı sıra, su ve kanalizasyon idarelerinin sistemsel işleyişleri ve misyonları hakkında istişarelerde bulunuldu. Diğer Büyükşehir Belediyelerinin

de çalışmalarını takip eden MASKİ, olumlu görüldüğü uygulamaları kendi bünyesine katarak, gelecek nesillere daha yaşanabilir bir kent miras bırakmak adına çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Haber merkezi

Büyükşehir Belediyesi, Akhisar'da merkez mahallelerinde kötü durumda olan yollarda bakım onarım çalışması gerçekleştirdi

## Akhisar'ın caddeleri bakımdan geçti

İl genelinde yol bakım onarım ve asfaltlama programını hummalı bir şekilde yürüten Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar'da merkez mahallelerinde kötü durumda, deforme olan yollarda bakım onarım çalışması gerçekleştirdi. Büyükşehir Belediyesi Yol Şube Müdürü Kurtuluş Kuruçay ve Büyükşehir Belediyesi Akhisar Koordinatörü Doğan Ensiyri çalışmalarını yerinde inceleyerek, çalışmalar hakkında yetkililerden bilgiler aldı.



1.Nakiye ile Tahirin ve ara sokaklarda bozuk ve kötü durumda olan yollardaki çalışmaları vatandaşların sorun yaşamaması için yapıldığını belirten Yol Şube Müdürü Kurtuluş Kuruçay, "İl genelinde de bu tür çalışmalarımız devam edecek. İlçelerimizde yapılan çalışmalarla yerinde inceleyerek hızlı bir şekilde tamamlanması için ekiplerimiz mesai mefhumu gözetmeden çalışıyor" diye konuştu. Haber merkezi

## Kırkağaç merkezine parke taşı döşeniyor



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kırkağaç merkezde kilit parke taşı döşeme çalışmalarına devam ediyor.

MANISA Büyükşehir Belediyesi, Kırkağaç'ta çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından Kırkağaç'ta merkezinde yer alan noktalarda kilit parke taşı döşeme çalışmalarına başlandı. Devam eden çalışmaları Kırkağaç Koordinatörü Ali Rıza Duman da yerinde inceledi. Çalışma hakkında bilgi veren Ali Rıza Duman, "Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün'ün liderliğinde Kırkağaç gelişmeye ve değişmeye devam ediyor. Fen İşleri Daire Başkanlığına bağlı ekipler tarafından ilçemizin merkezinde yer alan belli noktalarda kilit parke taşı çalışması başladı. İşimize hayırlı olmasını diliyoruz" dedi. Haber merkezi



## West sendromu neden olur, nasıl geçer?

önce olur.

West sendromu neden olur? Uzmanlar West Sendromunun temel nedeninin, beynin yapısal olarak anormale etkilendirmesinden kaynaklandığını düşünüyor. Bu anormale etkilendirmeye sebep olan bebekte anne karnından, doğum sırasında veya doğumdan sonra beyin hasarı görmesi yahut yaralanması ile ortaya çıkar. Yenidoğanlarda ve bebeklerde merkezi sinir sisteminin henüz oluşup oluşmadığına bağlı olarak önemli rolü olduğu düşünülmektedir. West sendromu nasıl teşhis edilir? Doktor, hastada fiziksel ve psikolojik belirtileri değerlendirir. EEG beyin elektriksel aktivitesini kontrol eden bir cihazdır. West sendromu teşhis EEG

teşisi ile yapılır. West sendromu çocuklarda EEG testindeki görüntüler her zaman anormaldır, ancak bazen de bu anormallik yalnızca uyku sırasında çekilen EEG'de görülür. West sendromu belirtileri West sendromunun en yaygın belirtileri, epilepsi nöbeti geçirme ve kasılmadır. West sendromu vücut, kol, bacaklar ve başın aniden kaskatı kesilmesi olarak ilk belirtisini verir. Nöbetler genellikle uyanırken yaşanır, nadir de olsa uyku esnasında da nöbet geçirebilir. West sendromu dedimiz infantil spazm nöbetlerinde, erken aylardan itibaren bebek uykuya dalarken veya uyku esnasında, tüm vücudu ile irkilir. Baş, karnı üzerine bükülür kollar açılır, çocuk adeta selam verir. Bu nöbet



ler 1 günde çok sayıda olabilir. West sendromu nöbeti uykuya dalarken, uykuda, uyanırken ve gündüz de olur ve devam eder. Sıklıkla nörolojik gelişimi geriler. Geç konuşur, geç yürürler. Sıklıkla kafa çevresi küçüktür. West sendromu tedavisi West sendromunun günümüzde tıbbi kollarında tedavisi mümkün olmadığından, tedavi, yaşam kalitesini yükseltme üzerinedir. Tedavi, prednisone, benzodiazepinler ve vitamin B-6 içeren birkaç farklı ilaç kombinasyonunu içerir. Tedavinin amacı, olumsuz yan etkileri en aza indirmek için ilaç sayısını azaltmaktır. Tedavi, prednisone, benzodiazepinler ve vitamin B-6 içeren birkaç farklı ilaç kombinasyonunu içerir. Tedavinin amacı, olumsuz yan etkileri en aza indirmek için ilaç sayısını azaltmaktır. İHA



Hayat öyle bir yaşam ki sevinç ve hüznü bir arada yaşıyorsunuz. Çarşamba akşamı Taş Fabri-

ka'daydım. Çapala Mehmet ve Halis Teker ile. Taş Fabrika restoran ve eğlence merkezi olarak

otantik bir havası var. Haftanın üç günü de fasıl koymuşlar. Halis Teker ile uzun süredir biraraya gel-



meye çalışıyorduk. Kismet bugüne imiş. Hoşsohbet ederken Tamer Balatlı geldi. Ne olup bittiği konusunda görüş alışverişinde bulduk. Türk Sanat Müziği'nin unutulmaz parçaları çalıyordu. Okulların tatilini fırsat bilen aileler çocukları ile yemek yemeye gelmiş. Gündemde hep referandum var. Çapala Mehmet meraklı, ne olup biteceği konusunda görüşlerini ifade ediyor. Halis Teker'e ve ona da dedim ki "Millet düzeninin bozulmasını istemez. Evet oylan beklemenin üzerinde olur." Güzel bir ortamda eğleniyorsunuz. Telefonum çaldı. Arayan Karşıyaka'dan Kuyumcu Kadir. "Ali Albay'ın annesi vefat etti" dedi. Ali Albay Alsancak'ın ünlü Reyhan Pastanesi'nin sahiplerinden, bizim de özel dostlarımız arasındadır. Hüseyin Çapkın müdürümün İzmir'de görev yaptığı sıralar haftanın belirli geceleri bizlerin toplanma ve sohbet etme yerimizi Reyhan Pastanesi. Karşıyaka'da, Gazimir'de, Bal-



çova'da Reyhan Pastanesi'nin şubeleri açınca iş hacimleri arttı. Birbirimizi göremez olmuştuk. Annemin vefatında Hatuniye Camii'nde Ali Albay'ı görünce mutlu olmuştum. Annesinin vefatını Kadir vermez kendisini aradım. Başağışlı diledim. Perşembe günü de oğlum Gökhan'ı alıp cenaze törenine katılmak için İzmir'in yolunu tuttum. Altındağ'daki cenaze töreninde Ali Albay'ın sevenleri ve dostları sevgili dostumun acı gününde yanlarındaydı. Benim de ortak dostlarımla buluşma imkanı sağladı. İzmir spor ve iş dünyasının ünlü ismi Kemal Zorlu, Hürriyet Gazetesi'nin Ege Bölge Temsilcisi Deniz Sipahi, Haber Türk'ün Yazı İşleri Müdürü Hasan Çömlekçi, emniyet camiasından Gaziantep'te emniyet müdürlüğü yapan Süleyman bey, Tekin müdür, Kuyumcu Kadir, Fatih Tanfer, Tuncay Reyhan, Melih bey, İzmir Emniyet Müdür Yardımcısı Şevket Canitez, Kilis'te emniyet müdür-



lüğü yapan Candemir Özdemir, İzmir iş dünyasının önde gelen isimleri Hasan Ustaoglu, Coşkun Kara, Selim Şon, İzmir Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanı Şemi Albat, Manisa'dan Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Arif Koşar, İzmir'in çok sayıda pastane sahipleri cenaze törenindeydi. Ali Albay annesi Emine hanımı kaybetmenin üzüntüsünü eşi Oya hanım ile yaşıyordu. Cenaze namazını Karşıyaka'nın

ünlü hocası Sırrı hoca kıldırdı. Ali Albay'a ve ailesine sabır diliyorum. Annesinin mekanı cennet olsun. Bu arada Mehmet Hakkı Özbayır da burmandan ameliyat oldu. Sevgili kardeşime geçmiş olsun diliyorum. Hayat geçip gidiyor. Artık dostlarımız çoğunu cenaze namazlarında ve düğün derneklerinde görebiliyorum. Yaş kemale erince hayat durgunlaşıyor. Şartlar ne olursa olsun yaşamak güzel şey.



## MANİSA FERMANI

### ERTUĞRUL AYTAÇ

#### YAŞAM SEVİNCİNİ VE ACILARI BİRLİKTE YAŞIYORUM



Manisa eski valisi, TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı, AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Celalettin Güvenç, Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti

# Vekil Güvenç gazetecileri unutmadı



**ŞEHZADELER** Belediyesi tarafından düzenlenen bir konferansa katılmak üzere Manisa'ya gelen Manisa eski valisi, TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı, AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Ce-

lalettin Güvenç, Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç ve cemiyet üyelerinin karşıladığı Güvenç, Manisa'da olmanın dolayı mutlu olduğunu dile

getirdi. Vekil Güvenç, "Eski günleri hatırlamak, yeniden Manisa'da olmak güzel. Burada uzun süre valilik yaptım. Çok güzel dostluklar edindim. Yıllarca beraber Manisa için hizmet ettğimiz insanlarla tekrar



görüşme fırsatı yakaladığım için mutluyum." ifadelerini kullandı. AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Celalettin

Güvenç'i ağırlamak için büyük bir memnuniyet duyduğunu ifade eden Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç ise,

"Sayın Güvenç vali olduğu dönemde Manisa'ya çok güzel hizmetlerde bulundu. Şimdi gelinen notada kendisinin Meclis'te önemli bir

görevi var. Allah yardımcısı olsun, onu tekrar burada görmek bizim için büyük mutluluk." dedi. **Haber Merkezi**



## Sosyal medyada devlet büyüklerine hakarete 6 tutuklama

MANISA'da sosyal medyada Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet büyüklerine hakarete etkileri belirlenerek gözaltına 22 kişiden 6'sı çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. Diğer 16'sı, adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü, sosyal medyadan Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanına ve devlet büyüklerine hakaret ettiği ileri sürülen kişilere yönelik çalışma başlattı. Bu kapsamda tespit edilen 22 kişi, çeşitli tarihlerde gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyyeye sevk edilen 22 şüpheliden 6'sı çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. Diğer 16 şüpheli ise tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bölçü, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet büyüklerine hakaret ettiği ileri sürülen 22 şüphelilerden 4'ünü ihbar üzerine, diğerlerini ise sosyal medya üzerinden tespit ederek gözaltına aldıklarını söyledi. **Haber Merkezi**



## AK Partili kadınlardan esnafı ziyaret

AK Parti Kula İlçe Kadın Kolları Başkanı Hatice Deveci ve yönetim kurulu üyeleri Kula Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifini ziyaret etti.

AK PARTİ Kula Kadın Kolları Başkanı Hatice Deveci ve AK Partili kadınlar, Kula Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Yürütme Kurulu Başkanı Ali Yiğenli'ni ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. Ziyarete konuşan Kula

AK Parti Kadın Kolları Başkanı Hatice Deveci, AK Parti Kadın Kolları başkanlığına yeni atandığını söyledi. "AK Parti hükümetlerimiz esnaf ve sanatkarları derinlikle desteklemekte, sıkıntılara çözüm bulmak için onlarla birlikte çalışmaktadır. AK Parti kadınlardan çok önemsiyoruz. Onların sorunlarının ve taleplerinin takipçisi olmaya devam edeceğiz" dedi. Kula Esnaf Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Yiğenli, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek "Esnaf ve Sanatkarlarımız yaklaşık bin yıllık ahilik geleneğinin çok önemli bir parçasıdır. Bu gelenek onlarda müşteri velinimimizdir çarın geliştirmiştir. Bir sokakta bulunan esnaf, o sokakta aynı zamanda gibidir" diye konuştu. **İHA**



## Cumhurbaşkanının çağrısına MAGİDER'den destek

**MAGİDER** Başkanı Ayberk Aoloğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın devletin katil bankalarına yönelik çağrılarını destekleyen MAGİDER Başkanı ve İşadamları Ayberk Aoloğlu, "Öncelikle ülkemizin içinde bulunduğumuz ekonomik durumu şu an herkes biliyor. Ama biz burada kesinlikle hiç kimsenin karamsarlığa kapılmamasını istemiyoruz. Görüyorsunuz ki hem hükümet yetkileri hem de vatandaş olarak topyekun bir ekonomik krizden çıkma çabası içerisindeyiz. Bunun da karşılıksız kalınmayacağına inanıyoruz. Hem bankaların hem de üretimin yapın ticaret adamlarının ilâki elle-



si. Gayet güzel bir yere değinmiş. Çünkü bu için içerisinde bankalar ve bankaların vermiş olduğu mevduat ve aynı zamanda kredilerle oluşan gerçekleştirmek mümkün değildir. İnşallah bu yaza doğru hatta yazın girizgâhi ekonomiyeye bir hız ivme kazandıracak düşüncünüz" dedi. Dövizin yükselmesinden kaynaklı bir maliyet artışı olduğunu üstlerine ekleyen Aoloğlu, "Bunu da üstesinden geleceğimize inanıyoruz. İnşallah güzel günler geçireceğiz. Burada karamsarlığa, 'Bu iş olmaz' demeye getirmememiz ge-

rekiyor. Biz inanıyoruz. Türk toplumu bu ekonomik kriz içerisinde en kısa zamanda çıkacaktır" diye konuştu.

### "KREDİYLE BİRLİKTE PARA AKIŞI OLMASI GEREKİYOR"

Dövizdeki artışın ihracattaki etkisizliklerden kaynaklandığını ve bankaların vereceği kredilerle birlikte piyasada para akışının olmasını gerektiğini söyleyen Aoloğlu, "Şu anki dövizin yükselmesinin sebebi ihracattaki etkisizliklerimizden dolayıdır. Tabii ki bir krediyle beraber para akışı olması gerekiyor. Çünkü üretimin hızlanması, üretime ivme kazandırma ancak ve ancak bir paranın ortada bulunmasıyla, o paranın içerisindeki paranın üretime geçmesiyle mümkün olacaktır. Bunu bankalardan da bekliyoruz. İnşallah hükümet ve devletin yapmış oldukları ticari politikaları destek veriler. Her şeyi hükümetten ve devletten beklemekte de gerekmiyor. Bunda işadamları olarak üretime hız veriyoruz. Hiç bir zaman durdurmadık. Bizim hiç bir zaman

büyük kaygılarımız olmadı. Çünkü büyük kaygılara birlikte için için önyargılar da için için giriyor. Önyargıyı yıkmak daha sonra zor olacaktır. O yüzden biz yaz başı, yazın ilk çeyreğinde ekonominin daha da iyiyeye geçeceğini, yükselen bir ivme kazanacağını düşünüyoruz" dedi.

Bazı katılmı bankalarının müşterilerin çektiği kredileri erken çağrıdağ yönünde duyurulan aldıklarını da dile getiren Aoloğlu, "Bankaların izlediği politikalara ilgili duyurularımız oldu. Bankaların da şimdiki kendi kanatlarıdır. Ama bu şekilde verilen bir kredi karşılıklı sözleşmeler içinde yapıyor. Bu sözleşmeye göre de biz işadamları bir üretim planı hazırlıyoruz. Üretim planı içinde tekrar bir maliyet eklemesi durumunda, tekrar bizden verilen kredileri geri istemek üretime aksaklıklara sebep oluyor. Bu da hem ihracatta hem de ürünün marjinal faydasına ulaşmasında sıkıntı yapıyor. Ticaretle de aynı zamanda siyasette de buce istikrar önemlidir" diye konuştu. **İHA**

Yunussemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat, ülkenin içinde bulunduğu durumla ilgili değerlendirmelerde bulundu

## MHP'den birlik çağrısı

**MİLLİYETÇİ** Hareket Partisi (MHP) Yunussemre İlçe Başkanı Av. Buğra Çelikkanat ülkünün içinde bulunduğu durumla ilgili önemli açıklamalarda bulunarak birlik beraberlik çağrısında bulundu.

MHP Yunussemre İlçe Başkanı Av. Buğra Çelikkanat ülkünün içinde bulunduğu durumla ilgili önemli açıklamalarda bulunarak birlik beraberlik çağrısında bulundu.

### "BAŞBUĞUMUZ ALPARSLAN TÜRKESİN BİZLERE EMANETİDİR"

MHP Yunussemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat açıklamasında, "Hepimiz çok iyi biliyoruz ki, ülkünün geleceği için, birliğiyle, birliğiyle, partiyle Türk milletinin güçlü sivil toplum teşkilatı olduğunu vurguladı.

ülzerinde kurulan en güçlü teşkilat ve sivil toplum teşkilatıdır. Ülkünün ve Türk milletinin tek bir partisi vardır o da; Türk dünyasının ölümsüz lideri cennet mekan Başbuğumuz Alparslan Türkeş'in bizlere emanet ettiği Milliyetçi Hareket Partisi'dir. Toplu geçmişte Başbuğumuza yaptıkları gibi bugün de Milliyetçi Hareket Partisi'nin liderini hedef alan ve hakarete varan çirkin ithamlarda bulunulmaktadır. Bu kendini bilmezler gün gelecek bu eylemlerinin utancıyla yanıp tutuşacaklardır.

Çünkü geçmişimiz bizlere gösterdi ki, tarih her zaman için Liderimiz Devlet Bahçeli'yi haklı çıkarır." şeklinde konuştu.

### "ÜLKÜCÜ ÜLKÜCÜNÜN ÖZ KARDEŞİDİR"

Başkan Çelikkanat açıklamasını şöyle tamamladı: "Her dönem olduğu gibi bu dönem de senaryo aynı, aktörler farklıdır. Ancak bu şer odakların unuttuğu tek gerçek ülkücü ülkücünün öz kardeşi olduğudur. Genel Merkezimizin açıklamalarını takip etmeyip, liderimizin ne dediğini anlamadan, başkalarının



açıklamalarıyla hareket etmeye yerine gelin hep birlikte liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'yi dinleyelim. Bu nederlerle vatanımızın biz ülküçülere en çok ihtiyaç duyduğumuz günlerde tüm ülkücü kardeşlerimizle birlik ve beraberlik içinde hareket etmeye davet ediyorum." **Haber Merkezi**

## Eski bakanın Vali'ye ziyareti

MANISA Valisi Mustafa Hakan Güvençer Bayındırık ve İskan eski Bakanı Cengiz Altınkaya'yı ağırladı.

Manisa'ya gelen Bayındırık ve İskan eski Bakanı Cengiz Altınkaya Vali Güvençer'e makamında nezaket ziyaretinde bulundu. Eski Bakan Altınkaya, Vali Güvençer'in Mani-

sa'daki görevinin hayırlı olmasını dileyerek Manisa'ya en güzel hizmeti vereceğine inandığını söyledi.

Vali Güvençer de Bayındırık ve İskan Eski Bakanı Altınkaya'ya Manisa'da görünmekten büyük bir mutluluk duyduğunu ifade etti. **İHA**



81 ile gönderilen genelge kapsamında Manisa İl Emniyet Müdürlüğü de harekete geçti. Otobüs güzergahlarında toplu taşıma araçlarını denetleyecek olan sivil polisler sayesinde trafik kuralı ihlaline izin verilmeyecek.

# Otobüs şoförlerinin kural ihlalleri son bulacak



Sivil polisler tarafından da denetlenmesi için çalışmalarımıza başladık. Zaten biz daha önceden de bu uygulamayı yapıyorduk. Şimdi yayınlanan genelge sayesinde daha önemli bir nokta oldu. Toplu taşıma araçları ile yolcu otobüslerine yolcu gibi binecek olan sivil trafik polisleri habersiz denetimler gerçekleştirecek" dedi.

**TRAFİKTE KURAL İHLALINE SON**

Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, "Sivil trafik polislerimiz otobüs güzergahlarına giderek ön-



Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 81 ile gönderilen toplu taşıma araçlarına sivil polis denetlemesine ilişkin genelgeyle birlikte Manisa'da da çalışmalar start aldı. Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, kentteki otobüs güzergahlarında ve araçlarda bulunacak sivil polisler sayesinde trafik kuralına yönelik farkındalığın artacağını belirtti.



**MANISA** İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç konuyla ilgili yaptığı açıklamada, sivil polislerin otobüslere yolcu gibi binerek habersiz denetimler yapacağını söyledi.

**HABERSİZ DENETİM** İl Emniyet Müdürü Bilgiç, "Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından gönderilen genelge sonrası Manisa'da da toplu taşıma araçlarının

celikle trafik akışını kontrol edecekler. Otobüslere binecek olan sivil polislerimiz burada fazla yolcu alması, kırmızı ışık ihlali, hatalı şoförlere, hız limiti gibi kuralara dikkat edecekler. Çıkan genelge sayesinde hem vatandaşlarımız hem de sürücülerimiz kendilerini daha güvende hissedecekler. Trafikte kural ihlallerinin büyük çapta önüne geçmeyi amaçlıyoruz. Bu sayede toplu taşıma kuralına da daha hassas bir şekilde uyulacak" ifadelerini kullandı.

## Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer Şehzadeler ve Yunusmre mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi

# Vali Güvençer muhtarları topladı

**MANISA** Valisi Mustafa Hakan Güvençer vatandaşlarla buluşma toplantılarının kapsamında ilk 'Muhtarlar Toplantısı'na Şehzadeler ve Yunusmre mahalle muhtarları ile yaparak muhtarların istek, öneri ve şikayetlerini dinledi.

Şehzadeler Kaymakamı İv Sahipçin'de Şehzadeler Kaymakamı Toplantı Salonunda yapılan toplantıya Vali Güvençer'in yanı sıra Vali Yardımcısı Hüseyin Karameşe, Şehzadeler Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, İl Jandarma Komutanı Alb. Özcan Kaplan, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Büyükşehir Belediyesi temsilcileri, İl Mahalli İdareler Müdürü Polat Yılmaz, Şehzadeler İlçe müdürleri, bazı il müdürleri ile Şehzadeler İlçe muhtarları katıldı.

Vali Güvençer, toplantının açılış konuşmasında karşılaşılan sorunlar, sıkın-



tlar varsa eylemlerine nasıl çözülebileceği arayışı ve Manisa için bir arada olduklarını belirterek, bir arada olmanın bile kıymetinin sonuna kadar bilinmesi gereken bir nimet olduğunu söyledi. Vali Güvençer, "Bu şehrin bir hemşeresi olmak bilinci ile bu şehir için daha iyi nasıl yapabiliriz arayışı için bir aradayız. 2017 yılı içinde benim ve il müdürü arkadaşlarımızın iştirak edeceği benzer toplantılar yapmaya devam edeceğiz. Bundan sonraki toplantımız Yunusmre ilçesinde olacak. Sonra diğer ilçelerimizde de ayda bir iki ilçe olmak üzere devam ede-

cek. İlk toplantı Şehzadeler ilçesinde oldu. Allah'a çok şükür devasa sorunlarla karşı karşıya değiliz. İlk maksadımız her şeyden önce bir araya gelmek. Birbirimizin yüzüne rahatça bakmak, birbirimize kuvvet almak, birbirimizi

daha iyi anlamak, onun yolunu açmak. Artık herhangi bir meselede gerek çözüm için gerekse eylemler için bir sonuca varabilmek için birbirimize geçmişle nispetle çok daha çabuk ve kolay ulaşabiliyoruz. Ama birbirimize ulaşp birbirimizi anlammanın yolu birbirimizi iyi tanımamızdan, birbirimizi sevmemizden, birbirimize güvenmemizden geçiyor" dedi.

Vali Güvençer, 'Muhtarlar Toplantısı'nın ilköncüsü Çiğdem Uluçay İlkokulu Toplantı Salonunda Yunusmre Mahalle Muhtarları ile yaptı.



Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Güvençer, "Bu ortamın paylaşılması, hem bilgiyi hem kararlarımızı paylaşmak, Manisa'ya hizmet etmek. Buradan aldığımız kuvvetle iradelerimizi birleştirdiğimizde inşallah neticesi de mutlu olur. Ülke genelinde geçmişle kıyaslanmayacak ölçüde her geçen gün sorunlarımız azalıyor. Burada en büyük ortak hedefimiz, devleti-

miş, milletimiz, Manisa için Yunusmre ilçesindeyiz. Yunusmre ilçesi için neler yapabiliriz, daha iyi neler olabilir, el ele göz göze geldiğimizde gücümüzü birleştirdiğimizde Yunusmre için her şey daha iyi nasıl güzelebilir onun için buradayız. İl müdürlerimiz ve belediyelerden arkadaşlarımız sizleri dinlemek için buradayız. Çok sorumlu bir ilçede değiliz. Kutsal mahallerimiz özellikle bir bölümlerimiz bazı ekonomik sorunları var. Bu sorunları gidermeye çalışacağız. İnşallah 2017 daha iyi olacak, elbette bu iyi gidüşte doğru gidüşte pek çok kişinin ve kurumun da payı var. Bunu gözlemleyip teşekkür etmek boynumuzun borcu ama burada en büyük pay sahibi her şeyden önce bizatihi bunu hak

eden vatandaşın kendisi sonrasında vatandaşın sesi, temsilcisi olan muhtarlarımız. Büyükşehir yasasından sonra özellikle kutsal mahallerimizde bütçe imkânlarının kaybolması, bütün bu eksikliklere ve sorunlara rağmen bugüne kadar yapılanlar için kamu kurumlarına teşekkür edeceğimiz biliyoruz ya sözü olarak ya gözdenizle. Biz bunu hissedeceğiz. Öncelikle bütün kamu kurum ve kuruluşlarındaki arkadaşlarımızla teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Her iki toplantıda da konuşmalardan sonra muhtarlar söz alarak imar, elektrik, yol, su, sağlık, eğitim, güvenlik ve mütâllığı ilgilendiren konularda sorunlarını dile getirerek çözümleri için talepte bulundu. **Haber Merkezi**

## Budanan ağaçlar ihtiyaç sahiplerine gidiyor

**YUNUSMRE** Belediyesi'nde budanan ağaçlar, yakmaya uygun hale getirilerek çok yıllarında ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor.

Yunusmre Belediyesi, kış aylarında maddi imkansızlıklar dolayısıyla yakacak odun alamayan vatandaşlara yardımcı oluyor. Belediye ekipleri budanan ağaçları yakmaya uygun hale getirerek

ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Budama süresince yaklaşık 200 alıyacak odun dağıtıldı. Sezonun sona ermek üzere olduğunu kaydeden Park ve Bahçeler Müdürü Fuat Balcı konuyla ilişkin yaptığı açıklamada, "Budama sezonu sonbaharda başlıyor. Ekiplerimiz sezon boyunca budanan ağaçları yakmaya uygun hale getiriyor. Bu odunları belediyemize bağlı bulunan ihtiyaç sahiplerine belirli bir program kapsamında ulaştırıyor. Yunusmre Belediyesi olarak ihtiyaç sahiplerimizin her zaman yanında olmaya özen gösteriyoruz. Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi bu konuda oldukça duyarlı. Bu tür çalışmalarımız önümüzdeki sezon da devam edecek" diye konuştu. **Haber Merkezi**



Kredi kartlarındaki temassız işlem özelliği, hırsızların iştahını kabartıyor. Pos cihazlı hırsızlar özellikle kalabalık toplu taşıma araçlarını tercih ederek vatandaşların kartlarından para çekiyor

## Temassız hırsızlık!

**TEKNOLOJİNİN** gelişmesiyle birlikte bankalar da çağa ayak uydurarak kendilerini yeniliyor. Bu kapsamda kredi kartlarına yönelik getirilen temassız işlem özelliği, vatandaşlar için büyük kolaylık sağladı. Ancak dolandırıcılar bu sistemin de açığını yakaladı. İddialara göre eline pos cihazı alan hırsızlar özellikle kalabalık toplu taşıma araçlarını tercih ederek vatandaşların kartlarından para çekiyor. Şeytanın bile aklına gelmeyecek bu yöntemle hırsızların her gün oralarca vatandaşları soyduğu tahmin ediliyor. Hırsızların, kendilerine kurşun süsü vererek

toplu taşıma araçlarında cüzdanlarında temassız kredi kartı taşıyanlardan 35 ile 50 TL arasında para çalıbiliyorlar.

Hırsızların kalabalık tercih etmesinin ise özel bir nedeni var. Çünkü temassız kredi kartının pos cihazına değmesi gerekiyor. Dolandırıcılar vatandaşın cebine, çantasına elini sokmadan kâğıdı göz arasında soyğunu gerçekleştirebiliyorlar.

Vatandaşın kredi kartı temassız işleme açık değilse herhangi bir sıkıntı çekmiyor. Ancak işlem yapılabiliyorsa deni ya da farklı maddelerden yapılmış cüzdanlar bile sizi bu tip bir hırsızlığa karşı



korunuyor.

**NASIL KORUNURUZ?**

Temassız bir kredi kartınız varsa, bu tip hırsızlıklara karşı etkili bir yöntem olarak cüzdan üst bölgelerde taşımayı deneyebilirsiniz. Ya da cebinizde cüzdan olduğunuzu fark ettirmeyecek başka bir şekilde de kartınızı muhafaza edebilirsiniz.

İkinci ve aslında en kesin

korunma yöntemi ise istek halinde kullanıcılar bankalarıyla görüşerek kredi kartlarının bu özelliğini kaldırabilen olmaları. Yani bu tip bir soygun yaşamak istemiyorsanız ve kredi kartının bu özelliğini de kullanmıyorsanız bankanızla görüşerek kartınızı bu öleme özelliğini iptal ettirebilirsiniz. **Haber Merkezi**

# Manisa'da 300 bin çiftçi var

**MANİSA** İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Vekili Metin Öztürk, kurum bünyesindeki 8 Şube Müdürlüğü ile 17 İlçe Müdürlüğünden ayrı ayrı Brifing aldı. Brifinglerin ardından genel bir değerlendirilme bulunan Öztürk, Manisa tarım ve hayvancılığının 2016 yılı ile 2017 yılı hedeflerine ilişkin açıklamalarda bulundu. 514 bin hektar arazi tarım alanında üretilen pek çok ürünün Türkiye ortalamasının üzerinde verim aldıklarını belirten Öztürk, "Manisa, sahip olduğu 175 kilometrelik Gediz Nehri ve etrafındaki alüvyal bereketli ovasıyla sadece ülkemizin değil dünyanın beslenmesine önemli katkılar sunmaktadır. Manisamız bereketli toprakları, iklimi ve coğrafi konumuyla bitkisel ve hayvansal üretimde ülkemizin önde gelen illerinden bir tanesidir" dedi.



faza yetiştirilen organik ürünler üzüm, zeytin ve tütündür" dedi. 2016 yılında genel bütçe kaynaklı 18 projenin, 727 bin 829 TL harcayarak yapıldığını söyleyen Öztürk, "Çarşı harcamalarıyla birlikte Müdürlüğümüz Genel Bütçesinden 1 milyon 751 bin 499 TL harcamıştır. Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında 2016 yılsonu itibarıyla 205 proje tamamlanmış olup, bu projelerin hibeye esas yatırım tutarı 110 milyon 798 bin 458 TL, gerçekleştirilen hibe ödemesi ise 55 milyon 268 bin 743 TL olmuştur. Bugüne kadar 205 proje kapsamında 2.336 kişiye istihdam sağlanmıştır. Birleşik sulama projelerinde ise 18 proje yapılmış, hibeye esas yatırım tutarı 1 milyon 181 bin 607 TL, proje kapsamında verilen hibe tutarı ise 590 bin 803 TL olmuştur. İlimizde 2016 yılı içerisinde 2015 yılı tarımsal ürünlerine toplamda 139 milyon 5 bin 99 TL tutarında karşılıksız tarımsal destek ödemesi yapılmıştır. 2016 yılı ürünlerine yapılacak tarımsal destekleme çalışmalarımız devam etmektedir" diye konuştu.

406 İŞLETMEYE 1 MİLYON 322 BİN LİRA PARA CEZASI  
Gerçekleştirilen denetimler hakkında bilgiler veren İl Müdür Vekili Öztürk, "İlimizde 2016 yılı içerisinde bin 884 adet gıda üretim, 695 adet yem, 12 bin 482 adet satış ve toplu tüketim, 886 adet de diğer kurum, günlük, mesken, birincil üretici, pazar, seyyar ve benzeri olmak üzere toplam 15 bin 947 işletme faaliyet göstermiştir. Bu işletmelere yıl içerisinde 22 bin 103 adet denetim yapılmıştır. Yapılan denetimlerde uygunsuzlukları tespit edilen 406 işletmeye toplam 1 milyon 322 bin 732 TL idari para cezası uygulanmıştır. 2016 yılında ilimizde 3 bin 15 ton kuru, 813 ton

sıvı formda zirai ilaç kullanımı ile 127 bin 745 ton gübre kullanılmıştır. Manisa genelinde faaliyet gösteren 395 zirai ilaç bayisine bin 377 adet, 226 zirai mücadele alet makine bayisine 296 adet, 50 zirai mücadele alet makine üretilmesine 73 adet, 490 gübre bayisine 490 adet denetim yapılmıştır" dedi.

### 2017 YILI HEDEFLERİ AÇIKLANDI

2017 yılı hedeflerine ilişkin görüşlerini de aktaran İl Müdür Vekili Öztürk, "Üzüm üretiminde Türkiye lideri olan Manisa'da, üretilen üzümler kalıntısız, sağlıklı ve güvenilir olmasına yönelik çalışmalarımıza atacağız. Katma değer ve ihracat potansiyeli yüksek modern meyvecilik geliştirilerek, entegre meyvecilik modeli teşvik edilecektir. Dünyanın birinci sınıf tarım arazileri arasında gösterilen Gediz Ovasında vahşi sulamadan vazgeçilip, kapalı devre basınçlı sulama sistemine geçilmesi teşvik edilecektir. İyi Tarım ve Organik Tarım Uygulamalarına göre üretim yapılan alanlar artırılacak, yeni kurulacak zeytinliklerin tesislerinin soğuk teknik kullanımı teşvik edilecektir" diye konuştu.

Verimi yüksek kültür irka hayvan sayısını artırmayı hedeflediklerini söylelerine ekleyen Metin Öztürk, "Önümüzdeki süreçte Manisa'nın proje oluşturma kapasitesini yükseltecek eğitim ve yaygın çalışmalarına ağırlık vereceğiz. İPARD ve Kırsal Kalkınma Yatırımlarını Destekleme Programı kapsamında sağlanan kaynaklar ile; et, süt, su ürünleri, meyve-sebze, ancak, yerel ürünler, kırsal turizm konularında üretim, işleme ve pazarlamaya yönelik projeleri destekleyeceğiz. Arazi toplulaştırma çalışmalarını hızlandıracaktır" dedi. İHA

## Kar yağdı, fiyatlar arttı

Karadeniz'de birçok ilde etkili olan kar yağışı balıkçılık olumsuz etkilerken, bu durum fiyatların artmasına yol açtı. Yurt genelinde etkili olan kar yağışı hayatı olumsuz etkilemeye devam ediyor. Ordu'da gece saatlerinde başlayan ve etkisini artırarak devam eden kar yağışı Ordu balıkçılarını olumsuz etkiledi. Kötü hava şartları sebebi ile denizlerin avdan eli boş dönmeye tetzeğe yansdı ve fiyatlar arttı gösterdi. Balık tezgahlarında genellikle havuz balıklarının satıldığı Ordu'da fiyatlarda gözle görülür artış yaşanırken bir önceki gün 12-15 TL'den satılan hamsinin fiyatı etkili olan kar yağışı sebebi ile bugün 20 TL'ye yükseldi. Ordu balıkçılar ise bu durumun birkaç gün devam edebileceği vurgusu yaptı.

**Hamsi 15 TL'den 20 TL'ye çıktı**  
Ordu'nun Altınordu ilçesi Şarkıye Mahallesi'nde balıkçılık yapan Mehmet Bahar, kar yağışının fiyatları artırdığını söyledi. Soğuk ve karı havasında balığın az çıktığını ifade eden Bahar, "Kar yağışı balıkçılar olumsuz etkiledi ve birçok kayık denize açılmadı. Balık az tutulunca dün 15 TL olan hamsi bir güne 20 TL'ye yükseldi" dedi.

"Hamsi bu yıl çok az"  
Düz Mahallesi'de balıkçılık yapan Osman Güdüren ise olumsuz hava şartlarının hamsi ve diğer türdeki balıkların fiyatlarını artırdığını belirtti. Hamsinin bu sezon genel anlamda az çıktığını ifade eden Güdüren, "Hava muhtelif sebebi ile hamsi ve diğer balıklar az çıktı ve fiyatları arttı. Hamsinin kassasını bugün 220 TL'den aldık ve bugün hamsi 20 TL'den satılıyor. Bakalım zaman mezzel balığı hiç yok. Bu durumda vatandaşın cebine yansıyor" dedi. İHA

## Bakan Avcı'dan umut dolu 'turizm' mesajı

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, terör olaylarına rağmen Türkiye'nin turizmde gözde bir ülke olduğunu belirterek, "İyileştirmiştiyiz yitirmişden, günlük rutinlerimizi bozmadan ilerlemiştiyiz en güzel biçimde yapmaya devam etmemiz gerekiyor. 2017 ve sonrası çok daha güzel olacak" dedi. Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 21'inci Doğu Akdeniz Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı EMITT'e katıldı. İstanbul Valisi Vasi Şahin ile birlikte stantları gezerek Bakan Avcı, basın mensuplarının sorularına yanıt verdi. Turizm çalışmalarını içeren raporları rutin hayatlarına devam etmeleri gerektiğini belirten Avcı, "Türkiye hala turizmde gözde bir ülke. Türkiye turizminin canlanması için burada bütün imkanlar var. İnşallah 2017 ve sonrası 2015'in de telefonları açacak. İnşallah güzel gelişmelerle yol açacak. İyileştirmiştiyiz yitirmişden, günlük rutinlerimizi bozmadan ilerlemiştiyiz en güzel biçimde yapmaya devam etmemiz gerekiyor" dedi. Bakan Avcı, bakanlık olarak sektöre desteklerinin devam edeceğini ifade ederek, "2016'da yaptığımız yakıt desteğini sadece charter uçaklarına değil, diğer farklı uçaklara da yaydık. Bildiğiniz gibi hava-İstanbul sayısını artırdık. Sektörde çalışan firmaların kredi borçlarını yeniden yapılandırılmasına kadar pek çok mali tedbirler de aldık. İnşallah bu fundaki canlılığın da göstergesi gibi 2017 ve sonrası çok daha güzel olacak" diye konuştu. İHA



il genelinde 514 bin 328 hektar tarımsal kullanım alanının bulunduğunu kaydeden Öztürk, "İlimizde tarımsal alanda 2 bin 180 işletme mevcuttur. 2016 yılında büyükbaş hayvan sayısı 207 bin 70, küçükbaş hayvan 907 bin 551, ve an kavası 72 bin 212 adet, ilimizde sahip olduğu ekolojik özellikleri Türkiye'de üretilen 123 farklı organik gründen 100'ünün yetiştirilmesine olanak sağlamaktadır. 2003 yılında 788 çiftçi ailesi organik tarım yaparken 2016 yılında 4 bin 522'ye, organik üretim alanı ise 233 bin dekar ulaşılmıştır. İlimizde en

# Vestel, MCBÜ Teknokent'e ortak oluyor

**MANİSA** Celal Bayar Üniversitesi Manisa Teknokent ile Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında geniş kapsamlı iş birliği mutabakatına varıldı.

Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. İcra Kurulu Üyesi İhsaner Akım ile Manisa Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Hüseyin Aktaş, Yönetim Kurulu üyeleri Prof. Dr. Mustafa Mynat, Doç. Dr. M. Ali Çipiloğlu ve Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bahattin Akgül bir araya geldi.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Teknokent heyetinin Vestel'e yapmış oldukları ziyaret neticesinde önemli iş birliklerinin karan alındı. Vestel A.Ş. bu kapsamda Manisa Teknokent'in ortaklarından biri oluyor. Vestel İcra Kurulu Üyesi İhsaner Akım, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ile olan iş birliklerini önümüzdeki dönemde daha da artıracakları dile getirdi. İl aşamada Teknokent ortaklığının yanında Teknokent içerisinde bir ofis ile çalışmaya başlayacakları, bu ofiste Ar-Ge faaliyetlerinin bir kısmını ve personel eğitim faaliyetlerini Manisa Celal Bayar Üniversitesi ile ortak yürüteceklerini belirtti. **Haber merkezi**



# Olay

Yıl 11 Sayı: 3549 28 Ocak 2017 CUMARTESİ

Yeni adresli yaygın  
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri  
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına  
İMTİVAZ SAHİBİ  
MEVLÜT AKTAN

Medya Grup Başkanı <b>ERTUĞRUL AYTAÇ</b> Genel Yayın Yönetmeni <b>ERTAN KORKMAZ</b> Sorumlu Yazı İşleri Müdürü <b>ESRA KALE</b>	İSTİBARAT : Burhan AKDEMİR Berfin AKCAN SPOR : Günhan AYTAÇ TASARIM : Tuğba BAYRAZ Bunu GÜNAYCI EVEN KAŞIROĞLU
--	---

Yönetim Kurulu Başkanı  
İletişim Kurumu  
e-mail  
www.olaaygazetesi.com

Merkezi: 20050 Mh. Mimar Sinan Bulvarı No: 107 Manisa  
S: (236) 211 53 45  
manisa@olaaygazetesi.com@hotmail.com  
www.olaaygazetesi.com

Başım Yeri : YEDİKÖYLERLER Formülasyon Matbaacılık SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.  
Adres: Öta Ocağı Sanayi Bölgesi Güzelçayırı Mah. 5758 Sok. No: 6/A MANİSA  
Tel : (0236) 233 72 86/0236 233 63 45  
Dağıtım : Lütfi Dağıtım - 0236 236 46 41 / 0 504 91 93 48

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 75 TL / Yıllık: 150 TL ZARFI İLAN 5 TL



# EMITT 2017'de Manisa standına yoğun ilgi



**DÜNYANIN** dört bir yanından gelen turizmci arkadaşlarımızın katılımıyla düzenlenen EMITT 2017 Turizm Fuarı'nda, Manisa'nın kültürel ve sosyal özelliklerinin tanıtıldığı ve Kanuni Sultan Süleyman'ın silkon heykelinin sergilendiği stand, yoğun ilgi gördü.

geminin en büyük turizm fuarı olan Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT), Topkapı Sarayı'nda düzenlenen 70'inci yıl kutlamaları kapsamında Manisa standının açılışı yapıldı. Bu yıl 21'inci düzenlenen ve 29 Ocak'a kadar devam eden

Manisa standı yoğun ilgi gördü. Fuarın kültürel ve sosyal özelliklerinin tanıtıldığı standta Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, Darbe Komisyonu Başkanı ve AK Parti Burdur Milletvekili Reşat Petek, Burdur Valisi Şerif Yılmaz



ve Rize Valisi Erdoğan Bektaş ziyaret ederek, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudağ'ın bilgi aldı. Standta sergilenen 1513 yılında Manisa'da

sancakbeyliği yapan Osmanlı İmparatorluğu'nun 10. Padişahı Kanuni Sultan Süleyman'ın silkon heykeli dikkat çekti. **Haber merkezi**

Manisalı Yazar Engin Topuz, Manisa Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikte kitapseverlerle buluştu

## Manisalı yazar okurlarıyla buluştu

**MANISALI** Yazar Engin Topuz, Manisa Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün geleneksel hale getirdiği "Kültür Sohbetleri"ne katıldı. Dr. İbrahim Törek Kültürhanesi'nde düzenlenen ve moderatörlüğünü Yazar Osman Özbaş'ın yaptığı keyifli sohbet kitapseverlerle yoğun ilgi gösterdi. Yazar Topuz, kitapseverlerle geçirdiğimiz yıl yazdığımız Edebiyatın Haziran Mezarlığı adlı kitabı üzerinde başta Manisalı edebiyatçıların bilimsel yönlerini



anlattı. Topuz, söyleşide kitapseverlerden gelen sorulara da yanıtladı. Görüşme, Topuz'un karşısına memnuniyetini dile getiren Topuz, "Geçen yıl çıkardığımız Edebiyatın Haziran Mezarlığı adlı kitabımla ilgili konuşacağız. Genel anlamda başta Manisalı ya-

zarlar olmak üzere, şair ve edebiyatçıların bilinmeyenleri için benim kitabım üzerinden konuştuk. Birçok yazarın ve şairin böylelikle anılmaya başladığını düşünüyorum" diye konuştu. **İHA**



Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Arı ve Teker Ailesi'nin konuğu oldu



**TURGUTLU** Belediye Başkanı Turgay Şirin, Gönül Projesi kapsamında Kerim-Fatime An ile Mahmut-Ahmet Teker ailesinin konuğu oldu. Her iki ailenin memnuniyetle karşılanan Başkan Şirin, "Saygıdeğer büyükbabamızın hayırlı ruhunu anarak, yarın asrın omuz omuza geçiren ailelerimiz kutlu olsun, kendilerine nice yıllar dilerim" dedi. Gönülleri alan proje ile evlilikte 50. yılını geride be-

rakan çiftleri ziyaret etmeye devam eden Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Arı ve Teker Ailesi'nin konuğu oldu. Ziyaretlerinde Başkan Şirin'e Yaz İşleri Müdürü Mehmet Yurt ve nikah memuru Ali Akça eşlik etti. 7 Eylül Mahallesi sakinlerinden Fatime-Kerim An çiftine 50 yıl önce imza attıkları nikah defterinin bir suretiyle jest yapan Başkan Şirin, ayrıca isimlerine özel saat hediye etti. An çifti ziyaretten duyduğu

## iki ailenin gönülünü aldı

memnuniyetini dile getirerek, halka temas eden sosyal projelerinden dolayı Başkan Şirin'i tebrik etti. Başkan Şirin'in bir diğer ziyareti Mahmut-Ahmet Teker çiftine oldu. Teker Ailesi'nin memnuniyetle karşılanan Başkan Şirin, habishal ettiği hemşerilerine 50 yıl önce imza attıkları nikah defteri-

rinin bir sureti ve isimlerine özel saat takdim etti. **"İYİ GÜNDE DE KÖTÜ GÜNDE DE YANINIZDAYIZ"** Gönül Projesi kapsamında yapılan ziyarette Başkan Şirin, Arı ve Teker Ailesi'nin konuğu oldu. Ziyaretlerinde Başkan Şirin'e Yaz İşleri Müdürü Mehmet Yurt ve nikah memuru Ali Akça eşlik etti. 7 Eylül Mahallesi sakinlerinden Fatime-Kerim An çiftine 50 yıl önce imza attıkları nikah defterinin bir suretiyle jest yapan Başkan Şirin, ayrıca isimlerine özel saat hediye etti. An çifti ziyaretten duyduğu

yaratılmaya devam ederken, bu kez Arı ve Teker Ailesi'nin konuğu olduk. Sağolsun değerli büyüklüklerimiz bizi memnuniyetle karşıladılar. Bu projenin hayata geçmesinde bizi destekleyen Arı ve Teker Ailesi'ne teşekkür ederim. Onların ellerini çöp hayır duası almak en güzel duygularımızdır. Bizlere ve gençlerimize örnek evlilikleriyle kendilerine bir ömür mutluluk diliyorum. Bizler iyi gününde kötü gününde her daim vatandaşlarımızın yanındayız, yarında da olacağız. Onlar 50 yıl bir yaşta bağ koymuşlar. Allah daha nice yıllar nasip etsin. Tüm gençlerimize örnek olmaları dileyorum" dedi. **Haber Merkezi**



## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

**KOC** Bugün içimden konuları düşünürken yapabileceğiniz küçük bir hareket, birçok sorunu çözebilir.

**İKİZLER** Bugün enerjinizi düşünmek için biraz düşünün. Enerjinizi düşünmek için biraz düşünün.

**ASLAN** Bugün kendinizi düşünün. Kendinizi düşünmek için biraz düşünün.

**TERAZİ** Bugün kendinizi düşünün. Kendinizi düşünmek için biraz düşünün.

**YAY** Bugün kendinizi düşünün. Kendinizi düşünmek için biraz düşünün.

**BOĞA** Bugün kendinizi düşünün. Kendinizi düşünmek için biraz düşünün.

**YENGEÇ** Bugün kendinizi düşünün. Kendinizi düşünmek için biraz düşünün.

**BASAK** Bugün kendinizi düşünün. Kendinizi düşünmek için biraz düşünün.

**AKREP** Bugün kendinizi düşünün. Kendinizi düşünmek için biraz düşünün.

**OĞLAK** Bugün kendinizi düşünün. Kendinizi düşünmek için biraz düşünün.

**KOVA** Bugün kendinizi düşünün. Kendinizi düşünmek için biraz düşünün.

**BALIK** Bugün kendinizi düşünün. Kendinizi düşünmek için biraz düşünün.

## kültür sanat

### '11' filmi vizyona giriyor

**M**edyası sponsorluğunu Uluslararası Sosyal Medya Demeği'nin (USMED) üstlendiği Yeşilçam'ın ünlü oyuncularından Osman Cavo'nun başrolünde yer aldığı psikolojik gerilim filmi '11' Nisan'da İzmir'den tüm Türkiye'ye vizyona giriyor. İzmir'de yaşayan ve İzmir'de sinema sektörünü geliştirmeye gönül veren Yapımcı Murat Barutçu, zor şartlar altında çektiği ve kısa bir süre sonra çıkarılacak psikolojik gerilim filmi '11' çekimlerini tamamladı. Çarraf Film inşaatı taşıyan ve tüm çekimleri İzmir'de yapılan 11 filmnin baş rollerini, Zeynep Gülay ile Ertem Eğilmez'in yönettiği Hababam Sınıfı Güle Güle de oynayan Yeşilçam'ın ünlü oyuncularından Osman Cavo'ya paylaşıyor. Senaryosunu Ali Cumhur Demir'in yazdığı filmin konusu, üniversiteli bir genç kızın zıfzofreni hastalığına yakalanıp hayal ile gerçek dünya arasında yaşadığı gelişimleri konu ediyor. Üniversite son sınıf öğrencisi Zeynep, olası rahatsızlığı bulunduğu için, ilaç tedavisi ve psikolojik tedavi almaktadır. Nihâsinin ölümünden kendisinin sorumlu tutan Zeynep, zaman zaman kendisini dışarıdan izlediğini hissetmektedir (otopsikoz) ve peşli sanırlar yaşar. Zeynep'in bu durumundan; sevgilisi Barış ve en yakın arkadaşları ile de etkilenmekte ve hayatın karmaşasında sürüp gitmektedir. Bir gün iki diğer devlet sanırları yaşayan Zeynep, psikoloğunun önerisini reddederek tedaviyi kaçırır ve kendisini takip eden diğer kendisi ile yapmaya almaya karar verir.

Hazırlık aşaması 6 ay süren ve 3 ayda çekimleri tamamlanan film yönetmen kolleğünde Can Varol otururken, kurşunu ise İncir Reçeli 2, Barış ve Behzat Ç. gibi kaliteli yapımlara imza atmış Aziz İmamoğlu üstlendi. **"İzmir'de sinema okulu açmak istiyoruz"** 11 filmiyle piyasaya çıkan beklentilerini ve bunu İzmir'de açmayı planladıkları sinema okulu için kullanmayı hedeflediklerini vurgulayan Yapımcı Murat Barutçu, "Film den beklediğimiz güzel bir gişe başarısına yakalayabiliriz. Bu gişe başarısından gelen geliri lezzetli sinema sektörüne aktararak İzmir'de sinema sektörüne katkı yapacağız. Bununla ilgili İzmir'de oyuncu konusunda da sıkıntı yaşadık. Çok kaliteli oyuncular var ama bir İzmir'de sinema sektöründe fırsat bulamadığı için bu işe kümüş insanlar var. Farklı işler de yapmak istiyorlar. Bunlara ilgili olarak okul açıp İzmir'i daha çok bir oyuncu fabrikasına çevirmek sinema sektöründe daha güzel işlere imza atan bir sektör haline getirmek istiyoruz" dedi. **İHA**

**Badem'in solistinden yeni albüm**

Profesyonel müzik hayatına BADEM grubuyla başlayan Mustafa K. Öztürk şimdi de solo performansıyla Karşıma Kipte de hayatta herkesin bir AZİZE' si olduğu, hiç unmadık zamanlarda karışma çabakleceği ve kimliği köklü müzik hayatını bir anda canlandırma hikayeleri ile anlattı. Yönetmenliğini Özkan Akşuler'in yaptığı video, İstanbul'un çeşitli mekanlarında 3 gün boyunca çekildi. Kipte Mustafa K. Öztürk'e, model oyuncu Emel Erdemmaner eşlik etti. Mustafa K. Öztürk, 2002 yılında kurduğu Tapıda Ses Tasarım & Müzik Prodüksiyon bünyesinde, söz yazarlığı ve besteciliğinin yanı sıra prodüksiyon, aranjörük, kayıt ve vokal koçluğu yapmaya devam etmektedir. Ankara doğumlu, ilk bestesini 6 yaşında yaptı. 13 yaşında Ankara haccetope Klasik Müzik Devlet Konservatuarı'nın Piyano Bölümü'ne katılmaya hak kazandı. Üniversite eğitimine 2002 yılında Boğaziçi Üniversitesi Moleküler biyoloji ve Genetik Bölümü'nden mezun oldu. Müzik kulübü başkanlığı ve Rock korosu şefliği yaptı. 2001 yılında Onar Türkmenle klasik ve jazz armonisi çalıştı. Aynı yıl Berklee Bestecilik ve Rock New England Konservatuarı Çağdaş Bestecilik ve İstanbul Teknik Üniversitesi Müzik İleri Araştırma Merkezi (MIAM) Ses Tasarım ve Mühendisliği Bölümlerinden kabul aldı. **Milliyet**



# AMATÖRDE SÜPER PAZAR



## SERAMIKSAN SIRP YILDIZLA EL SIKIŞTI

**TÜRKİYE** Voleybol Federasyonu Vestel Venus Voleybol Sultanlar Ligi temsilcisi Seramiksan Sırp orta oyuncusu Natasa Krstanovic ile prensip anlaşmasına vardı.

Türkiye'de daha önce Galatasaray'da forma giyen 32 yaşında, 1.88 boyundaki oyuncu, Azerbaycan'ın Rabita Bakü takımıyla 1 kez Dünya Kulüpler Şampiyonası'nda şampiyon oldu, Şampiyonlar Ligi'nde 2 kez final, 1 kez yan final oynadı. Krstanovic, Sırbistan Millî Takımı'yla da 2011'de Avrupa Şampiyonası'nda şampiyonluk, 2006'da Dünya Şampiyonası'nda üçüncülük yaşadı.

Yönetimin Krstanovic ile prensip anlaşmasına vardı ve önümüzdeki günlerde masaya oturulacağı öğrenildi.

**MANİSA** Merkez Süper Amatör Lig'de heyecan yarın oynanacak olan maçlarla devam edecek. 33 puanlı lider Yunussemre Belediyespor yarın saat 14.00'de başlayacak olan karşılaşmada Saruhanlı Belediyespor ile kozlarını Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde paylaşacak.

Bölgesel Amatör Lige yükselmek için ter döken takımları Manisa Merkez Süper Amatör Ligde ki arenasında heyecan yarın oynanacak olan maçlarla devam edecek. Son haftalarda üst üste aldığı başarılı sonuçlarla zirve koltuğunda oturan 33 puanlı Yunussemre Belediyespor yarın saat 14.00'de Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde konuk edeceği Saruhanlı Belediyespor maçını kazanıp aldığı başarılı sonuçlara bir yenisini daha eklemek. Saruhanlı



Belediyespor ise son haftalarda müthiş bir yükseliş yakalayan Yunussemre Belediyespor'u mağlup edip ilk iki takım arasına kalma

yolunda iddiasını sürdürmek istiyor  
**DONATIMSPOR'UN RAKIBİ KIRKAĞAÇ**  
Grupta bir maç eksikliği

bulunan Donatımspor ise yarın saat 14.00'de Manisa Sekiz Eylül Stadı'nda konuk edeceği Kırkağaç Acar İdman Yurdu maçına odaklandı. Lig'de ilk iki takım arasına kalmak için mücadele veren Donatımspor'da tek hedef sa-

hadan 3 puanla ayrılmak. Lig'de ikinci sırada yer alan Horozköyspor ise yarın saat 14.00'de deplasmanda Halıpaşa ile kozlarını paylaşacak. Günün diğer maçında ise Karaağaçlı ile Mütvellî karşı karşıya gelecek.



### MANİSA MERKEZ SÜPER AMATÖR LİGDE PUAN SIRALAMASI

1. Yunussemre Belediyespor: 33
2. Horozköyspor: 28
3. Manisa Sanayispor: 24
4. Saruhanlı Belediye: 22
5. Donatımspor: 20
6. Karaağaçlı: 14
7. Kırkağaç Acar İdman Yurdu: 13
8. Mütvellî: 8
9. Akhisar Yıldırım: 5
10. Halıpaşa: 1

### MANİSA MERKEZ SÜPER AMATÖR LİG'DE YARIN OYNANACAK OLAN MAÇLAR

**29 OCAK PAZAR**

Yunussemre Belediyespor-Saruhanlı Belediyespor  
Donatım-Kırkağaç Acar İdman Yurdu  
Karaağaçlı-Mütvellî  
Halıpaşa-Horozköy

## AKHISAR BELEDİYESPOR ESKİŞEHİR'İ KONUK EDECEK

**TÜRKİYE** Basketbol 1. Ligi'nde mücadele veren Akhisar Belediyespor Basketbol Takımı, 20. hafta mücadelesinde yarın evinde Nesine.com Eskişehir Basket'i konuk edecek.

Akhisar Belediye Spor Salonu'nda saat 18.00'de oynanacak müsabakayı Ozan Gonen, Egemen Ercan ve Tolga Edis yönetecek. 27 puan ile 11. sırada bulunan ev sahibi ekip, maç başına 80 sayı ortalamasıyla oynarken, Sakarya Basketbol Takımı ile birlikte 35 puanla

lider konumunda bulunan Nesine.com Eskişehir Basket'in ise maç başına 81 sayı ortalaması bulunuyor.

Akhisar Belediyespor Basketbol Takımı Başantrenörü Serhat Yapıcı'nın karşılaşmaya Cerik, Goldwire, Sercan, Reha, Tyler Smith beyle çıkması bekleniyor. Sezonun ilk devresinde Eskişehir'de oynanan karşılaşmada Akhisar Belediyespor, rakibine 87-80 mağlup olmuştu.

**Spor servisi**



## BÜYÜKŞEHİR'İN MINİKLERİ KUPAYLA DÖNDÜ

**MANİSA** Büyükşehir Belediyespor Kulübü Futbol Altyapısı'nda eğitim alan 2004 doğumlu sporculardan oluşan U13 takımı Kuşadası'nda düzenlenen Sömeştür Turnuvası'ndan kupayla döndü. Grupta oynadığı maçlardan namağlup olarak yan finale çıkan Manisa BBSK U13 Takımı penaltılara kalan maç sonunda Beşiktaş ve Altay'ın ardından turnuva üçüncüsü oldu.

Kuşadası'nda düzenlenen Sömeştür Turnuvası'na

Büyükşehir Belediyespor'un U13 ve U11 takımları katıldı. Turnuvada U13 Grubu'nda Beşiktaş'ın da aralarında bulunduğu 10 takım yer alırken, U11 grubunda ise 12 takım katıldı. Altyapı bünyesindeki çocukların futbol eğitimlerinin gelişmesi adına düzenlenen turnuva 23-25 Ocak tarihleri arasında Kuşadası'nda gerçekleştirildi.

Düzenlenen turnuvada U13 Grubu'nda Beşiktaş, Karamir Karabükspor, Eskişehirspor San Takımı, Es-

kşehir Kırmızı Takımı, DSİspor, İzmitgücü, Manisa Büyükşehir Belediyespor, Altay, Torbalı Forbesspor, Afyon Afişspor takımları katıldı.

Grubunda oynadığı maçlar sonucu atığı 15 golle ve 3 galibiyet 1 beraberlikle namağlup yan finale yükselen Manisa BBSK U13 Takımı yan finale karşılaştığı Altay'a penaltı atışları sonucu ele nerektir turnuvada Beşiktaş ve Altay'ın ardından üçüncü oldu.

[10:46, 26.1.2017] Zerin Açar: Soğuk hava ve yağmura rağmen ortaya koydukları futbolu turnuvayı izleyen seyircilerin büyük beğenisi toplayan Manisa BBSK U13 takımı gelecek için umut verirken, her branşta olduğu gibi futbolda da Manisa Büyükşehir Belediyespor altyapıda gerçekleştirilen başarı çalışmalarının en iyi örneklerinden oldu. Turnuva sonunda düzenlenen kapanış töreninde katılan takımlara kupaları ve madalyaları verildi.



28 Ocak 2017 Cumartesi

# VARSAYSA YOKSA 3 PUAN



**HAFTANIN EN İYİ KAPANIŞI**

**İlker Günay**  
**Omer Faruk Çelimli**  
**Tevfik Doğukan Pala**  
**Deniz Durmuş**  
**Emre Kaba**  
**Umut Utku Tekoğlu**  
**Anıl Demir**  
**Batuhan İsmak**  
**Ali Osman Aydoğan**  
**İbrahim Gürel**  
**Ahmet Kulluer**

**HAFTANIN EN İYİ KAPANIŞI**

**SAAT: 13.30**

**15.15**

**İSMET PAŞA**  
**28.01.2017**  
**(PAZAR)**  
**HAZREM**  
**YALÇIN TAŞKINFURAT**

**HAFTANIN EN İYİ KAPANIŞI**

**Omer Faruk**  
**Mehmet Yılmaz**  
**Semih**  
**Gökhan**  
**Bilal**  
**Barbaros**  
**Engin**  
**Samed**  
**Furkan**  
**Alper Akçam**  
**Ali Öztürk**

**HAFTANIN EN İYİ KAPANIŞI**

**YALÇIN TAŞKINFURAT**  
**İSMAIL YALÇIN**

**SPOR** Toto 3. Lig'de 2 hafta art arda yaptığı puan kayıpla taraftarını üzün Manisa Büyükşehir Belediyespor, için dipindeki rakibi Derincespor'la karşılaşmak üzere bugün Kocaeli'ye gidiyor. Lig'in en zayıf ekiplerinden olan Kocaeli temsilcisi mağlub edip, yeniden zirve yarışına girmek isteyen Manisa Büyükşehir Belediyespor tamamen 3 puana odaklanmış durumda.

Yomra deplasmanından aldığı mağlubiyetle yitken Manisa Büyükşehir Belediyespor, son 2 haftanın gokuunu, Kocaeli'de üzerinden atmış istiyor. Lig 16'sı Derincespor'la deplasmanda karşılaşacak olan yeşil beyazlılar, zayıf rakibinin sahasına mutlak 3 puan hedefiyle çıkacak. Son 2 haftada puan alamayan bir anda liderin 7 puan arkasına düşen Belediye, galibiyetle hem Play-Off potasına yeniden girecek, hem de tek hedefi olan şampiyonluğa bir adım daha yaklaşmış olacak.

**DERİNCE FORMSUZ**  
Rakibimiz Derincespor, için en zayıf ekiplerinden birisi olarak dik-katleri çekiyor. Uzun süredir 3. Lig'de bulunan ve her seneyi orta sıralarda tamamlayan Derincespor, bu sene istediği çizginin çok altında gidiyor. Lig'in 2. haftasından itibaren kazanan ardından 10 hafta boyunca 3 puana hasret kalan Kocaeli ekibi, Belediyespor'un direkt rakiplerinden Düzcespor'u mağlub

ederek kötü serisini noktalamıştı. Ligde sadece 2 galibiyeti bulunan rakibimiz, bu galibiyetleri HAESK, Düzcespor ve lig sonuncusu Derincespor'dan aldı. İç sahadaki deplasmanlara nazaran daha iyi oynayan ekip, oynadığı 10 iç saha ma-

çında 2 galibiyet, 5 beraberlik ve 3 mağlubiyet elde etti. Evinde attığı 6 gollü bu kategoride 5 gol atan Erbaaspor'un ardından en kötü 2. takım olan Derincespor, kalesinde ise 9 gol gördü. Takımında eskiden Beşiktaş'la kupa ve Ümraniyespor'la lig şampiyonlukları yaşayan Tevfik Doğukan Pala'yı bulunduran rakibimizde, gol sıkıntısı da öne çıkıyor. Derincespor'da bu sezon 3 golden fazla atan oyuncu bulunmuyor. Murat Aydın 3 gol kaydeden isim olurken, Samet Gül ve Hasan Ali Durtuluk 2'er golle katkıda bulundu.

## TEK HEDEF GALİBİYET

2. yarının başlamasıyla beraber önce HAESK, ardından Yomraspor mücadelelerinden boynu büyük aynan Manisa Büyükşehir Belediyespor, bir üst lige çıkma yolunda rakiplerinden çok geriye düşmesine de, bu maçtan galibiyetle ayrılmak zorunda görünüyor. Zayıf rakibi karşısında bu kötü dönem bitirme şansını yakalayan Belediye, buradan alacağı galibiyetle yeniden ilk 5'e girip, üstündeki takımları da puan kayıpla beraberliğiyle yaklaştırmak istiyor.

Deplasmanlarda, evinde yakaladığı başarıyı yakalayamayan Belediyespor, toplam oynadığı 9 dış saha mücadelelerinden sadece 9 galibiyet çıkarken, 6 kez berabere kalıp, 2 kez de mağlubiyet gördü. Attığı 10 gole karşılık, kalesinde 9 gol gören ekibimiz, toplamda 9 deplasman puanı toplayarak taraftarını üzdü.



# AKHİSAR, GALATASARAY'A KONUK OLUYOR

**SPOR** Toto Süper Lig'e kupada aldığı zafere ardından dönün Akhisar Belediyespor, Galatasaray'la TT Arena'da karşılaşacak. Lig'in ilk yarısında evinde 3-1 mağlub olduğu rakibinden deplasmanda en azından 1 puan kopartmak isteyen Akhisar Belediyespor, Vaz Te'nin performansına güveniyor. Galatasaray'ın 3 puanın yanında TT Arena'da Akigo karşısında 3 gol bulursa, stadin 300. gollünü kaydedmiş olacak. Maç bugün 19.00'da oynanacak.

Akhisar Belediyespor zorlu bir sınavı daha çıkıyor. Akigo Spor Toto Süper Lig'in 19. haftasında bugün Galatasaray'a olacak. Türk Telekom Arena'da saat 19.00'da başlayacak maç hakem Ali Palabiyik yönetecek. Ligde zorlu bir pozisyonda bulunan ve 21 puanı bulunan Akigo, bu deplasmandan en azından 1 puan çıkartmak istiyor ancak Galatasaray'ın da bu maçtan alınacak galibiyete ihtiyacı var.

**ASLAN 300 DEMEK İSTİYOR**  
Süper Lig'in 18 haftasında 36 puan toplayan san-kırmızlı takım 3. sırada yer alırken, 21 puanı olan Akhisar Belediyespor ise averajla 13. sırada bulunuyor. Ziraat Türkiye Kupası'nda Anadol 24 Erzincanspor ile yapılan maçta görüldüğü kırmızı kartla ceza durumuna düşen Nigel de Jong ile geçen haftaki Kardemir Karabükspor maçında bu sezon dördüncü kez san kart gören yeni transfer Ahmet Çalık, Akhisar Belediyespor müsabakasında forma giyemeyecek. San-kırmızlı takımın cezası nedeniyle Kardemir Karabükspor maçında görev yapamayan Wesley Sneijder, Cumartesi günü sahadaki yerni alabilecektir. Arena'da 300. gollü Galatasaray, Akhisar Belediyespor karşısında 3 gol bulması durumunda

Türk Telekom Arena'da resmi maçlarda attığı gol sayısı 300'e çıkaracak. San-kırmızlı takım, 2011 yılının ocak ayında hizmete giren Türk Telekom Arena'da şu ana kadar resmi müsabakalarda 297 gol kaydetti. Galatasaray adına Türk Telekom Arena'daki ilk golü Servet Çetin, 50. golü Johan Elmander, 100. golü Didier Drogba, 150. golü Wesley Sneijder, 200. golü Hakan Baltı, 250. golü de Selçuk İnan attı.

**AKİGO 1 KEZ BİLEĞİNİ BÜKEBİLDİ**  
İki takım arasında 10. randevu Ege temsilcisinin Süper Lig'e yükselmesiyle başlayan rekabette geride kalan 9 maçtan 8'ini Galatasaray, birini Akhisar Belediyespor kazandı. San-kırmızlıların 24 gollü, yeşil-siyahlıların 9 gollü yanıtı vardı. İstanbul'da yapılan 4

maç da kazanan Galatasaray, 14 gol atıp, 4 gol yedi. Galatasaray, 2012-2013 sezonunda İstanbul'da 3-0, Manisa'da 2-1'lik skorlarla galip geldi. 2013-2014'te Manisa'daki maç ev sahibi ekip 2-1 kazandı, İstanbul'da san-kırmızlılar, rakibini 6-1 mağlub etti. 2014-2015'teki müsabakalarda gülen taraf, İstanbul'da 2-1, deplasmanda da 2-0'lik

skorlarla Galatasaray oldu. Geçen sezonki maçlarda Galatasaray, evinde 3-2, deplasmanda da 2-1'lik skorlarla galip geldi. Bu sezonun ilk yarısında Manisa'da yapılan müsabakada 3 puanı 3-1'lik skorla konuk Galatasaray hanesine yazdırdı. Lig'in 2. yarısına iyi giriş yapamayan Akigo, bu maçtan en azından 1 puan alarak yoluna devam etmek istiyor.

**Spor servisi**

**HAFTANIN EN İYİ KAPANIŞI**

**Muslera**  
**Sabri**  
**Ahmet Çalık**  
**Aurelien Chedjou**  
**Carole**  
**Selçuk**  
**Sneijder**  
**Bruno**  
**Yasin Öztekin**  
**Podolski**  
**Eren Derdiyok**

**HAFTANIN EN İYİ KAPANIŞI**

**SAAT: 19.00**

**19.15**

**TT ARENA**  
**28.01.2017**  
**CUMARTESİ**  
**HAZREM**  
**ALİ PALABIYIK**

**HAFTANIN EN İYİ KAPANIŞI**

**Fatih Öztürk**  
**Omer Bayram**  
**Camer Osmanpaşa**  
**Miral Samardžić**  
**Miguel Lopes**  
**Abdoul Sissoko**  
**Enoch Kofi Adu**  
**Ölcan Adın**  
**Ozer Harımcı**  
**Omur Yık**  
**Ricardo Vaz Te**

**HAFTANIN EN İYİ KAPANIŞI**

**JAN OLDE RIEKERINK**  
**TOLLUNAY KAFKAS**



Kulüp Başkanı Hakan Sezer, bu derbi maç için biletlerin ücretsiz olduğunu belirterek, taraftarları ve sponsorları sahaya davet etti.

# TURGUTLUSPOR SEYİRCİSİ SOMA MAÇINI ÜCRETSİZ İZLEYECEK

**BÖLGESEL** Amatör Lig 9.Grup'ta 36 puanla liderliğini sürdüren Turgutluspor pazar günü 7 Eylül Stadı'nda Manisa derbisinde Somaspor ile 3 puan için mücadele edecek. Kırmızı siyah spor severler karşılaşmayı ücretsiz izleyecek.

Geçtiğimiz pazar günü İzmir'de Gazemir Gençlik ve Spor'a 1-0 yenilerek yara alan kırmızı siyahlılar Somaspor maçı için hafta başından beri çalışmalarını sürdürüyor. 4 futbolcunun sakat olduğu Turgutluspor bu sporcuların tedavileri sürerken, ilk yarıda Soma'daki maç 1-0 kazanan futbolcular



bu haftaki maçı kazanarak liderliğe yara almadan devam etmek istediklerini söylediler. Teknik Direktör Hakan Şapçı: "Bu maçın önemli futbolcularımıza anlattık. Önemini biliyorlar. Bu maç kazanacaklarına dair söz verdiler. Futbolcularımıza desteklemek için pazar günü spor severleri yanımızda görmek istiyoruz." Şeklinde açıklamada bulundu. Kulüp Başkanı Hakan Sezer ise bu derbi maç için taraftarları ve sponsorları sahaya davet ederken, "Bu maç seyircilerimiz ücretsiz olarak izleyecekler." dedi





**Devre arası transferinde 9 yeni transfer ile kadrosunu güçlendiren Manisaspor, Ümraniyespor'u ağırlıyor. Yarın saat 14.30 Manisa 19 Mayıs Stadı'nda yapılacak karşılaşmada siyah-beyazlılar mutlak galibiyet için sahaya çıkacaklar.**



# YENİLENEN MANISASPOR SAHNE ALIYOR

MANISASPOR yarın oynayacağı Ümraniyespor maçının hazırlıklarına tüm hızıyla devam ederken artık gözler maça çevrildi. Ligin en formda ekiplerinden biri olan Ümraniyespor'u evinde mağul edecek son 2 haftada yaşadığı şansız puan kayıplarını telafi edip, kümede kalma yönünde milli takım arasında büyük bir avantaj yakalamaya çalışıyor. Ümraniyespor'u evinde mağul edecek son 2 haftada yaşadığı şansız puan kayıplarını telafi edip, kümede kalma yönünde milli takım arasında büyük bir avantaj yakalamaya çalışıyor.

TFF 1. Lig'de 19. hafta mücadelesinde Manisaspor yarın Ümraniyespor'u evinde ağırlayacak. Hafta içi boyunca transfer haberlerini başını kaldıramayan taraftar, zorlu Ümraniyespor maçına hazırlanıyor. Yeni transferlerden Perovic'in kadroda olması beklenirken, Hüseyin'in ilk 18'e girmesi beklenmiyor. Perovic'in de maçın ilerleyen kısımlarında takıma enerji katması için oyuna dahil olabileceği belirtiliyor. Karşılaşacağımız Ümraniyespor, ligin en zorlu ekiplerinden biri olarak dikkatleri çekiyor. Lig başlamadan önce küme düşmenin en büyük favorilerinden biri olarak görünürken, Erkan Sözeri'yle müthiş bir sıçrama yapan İstanbul ekibi, son 7 maçta sadece 1 kez beraber kalırken, karşılaştığı herkesi darmadağın etti.

**ÜMRANİYESPOR PLAY-OFF'U ZORLUYOR**

Manisaspor'un yarın karşılaşacağı Ümraniyespor, liginizin en formda ekiplerinden biri olarak dikkatleri çekiyor. Ligde oynadığı son 7 maçta kalesinde 3 gol görüp, rakip filelere 13 gol atan kırmızı beyazlılar, bu periyotta 19 puanı hanelerine yazdırdı ve Play-Off'un eşğine kadar geldi. Ligin ilk yarısında, Erkan Sözeri gelmeden önce bambaşka bir takım sahaya çıktı. Ligin ilk 7 haftasında 4 kez mağul olup, 3 beraberliğe ligin dibinde yer alan ekip, Sözeri'nin gelişiyle beraber çıkışa geçti. O dönemde bu yana sadece Yeni Malatyaspor karşısında deplasmanda mağlubiyet gören İstanbul ekibi, bunun haricinde yeni teknik adamıyla hiç puan kaybı dahi yaşamadı. Ümraniyespor'un deplasman performansını iyi görmüyor. Oynadığı 8 deplasman maçından 3 galibiyet, 1 beraberlik ve 4 mağlubiyet alan ekip, toplamda ise hanesinde 5 mağlubiyet bulunduyor. Manisaspor'un kırmızı beyazlı ekibin de sahaya performansından yararlanmasa gerekiyor. Deplasmanlarda 8 gol atıp, kalesinde 7 gol gören ekip, toplamda 10 deplasman puanı toplamış durumda yer alıyor. 2. yarının ilk maçındaki Balıkesirspor maçını olumsuz hava şartları sebebiyle oynayamayan ekip, ligdeki son maçını evinde Şanlıurfaspor'a

yaparken, sahadan 1-0 galip ayrılmıştı. Ziraat Türkiye Kupası'nda da boy gösteren ekip, 6 grup maçında 3 galibiyet, 3 mağlubiyet elde ederek, grubun 2. sırasını aldı ve son 16 turunda Konyaspor'a eşleşti.

**MANISASPOR KAZANMAKTA ZORLANIYOR**

Bu sene maç kazanmakta büyük problem yaşayan Manisaspor, şu ana kadar sadece Elazığspor, Denizlispor ve Gaziantep BB maçlarından galibiyete ayrılmıştı. Ligin ilk yarısında deplasmanda

karşılaştığı Ümraniyespor'la 1-1 berabere kalan Manisaspor, 5 maçtır galip gelemiyor ancak bu 5 maçta da sadece 1 kez mağul oldu. Alt sıralardan kurtulması için bu maçı kazanması gereken siyah beyazlılar, 3 puanı alırsa 17 puana çıkıp, atış hattından kurtulabilir. İç sahada dışarıya nazaran daha iyi bir performans gösteren Tarzamlar, oynadığı 9 iç saha maçının 2'sini galip tamamlarken, 4 beraberlik ve 3 mağlubiyetle de sahasında gördü oynanacak.

**Spor servisi**



## TERS KÖŞE

### KAŞ YAPAYIM DERKEN GÖZ ÇIKARTMAK



GÖKHAN AYTAÇ

Manisaspor'da transfer rüzgarları sert esiyor. Siyah-Beyazlılar devre arası transferini hareketli geçiren kulüplerden oldu. Gelenler giderler derken Salt hocanın elinde ligin ilk yarısına göre daha alternatifli bir kadro oldu. Beraberliklerin takımı olan Manisaspor bakılmıyorsa yeni gelen isimler ile bu çizgisini kazanan ekip olarak çevirecek mi hep birlikte göreceğiz. Ben transfer edilen oyuncuların takıma ne katacağı konusuna şimdilik girmek istemiyorum. Çünkü transfer zor iş. Doku tutarsa hiç beklemediğin bir isim yıldız olabilir. Ama doku tutmazsa gol kralını da getiren verim alamazsın. Bu yüzden iki üç hafta beklemek lazım yeni isimler için detaylı olarak analiz etmek için. Ben biraz madalyonun öteki tarafına dikkat çekmek istiyorum. Hayatta ahde vefanın çok önemli olduğunu düşünüyorum. Hatta Epeğin hatırı yoksa sahibinin hatırı vardır sözünü bu yüzden çok severim. Manisaspor'da yeni transferler takıma katılınca mevcut kadroda ki isimler bir kenara koyulmaya başlandı. Mikiç, Hüseyin Tok, Perovic derken taraftarın gönlünü yapan Manisaspor yönetimi geçen sezon büyük fedakarlık yapan isimleri unuttu. Hatta onlara kapıyı gösterdiler. Bu bağlamda Nuri ve Sercan'a yapılan muamelelerin izah edilir bir yanı yok. Şunu baştan söyleyeyim kimse Manisaspor'dan büyük olamaz. Kimse vazgeçilmez değildir. Bunların hepsinin altına imzaları atanmış. Ama geçen sene aylarca para almadan bu takımı şampiyon yapan isimlerden bu kadar çabuk vazgeçilemez. Kapitan Nur'iye transferin bitimine 5 gün kala kendine kulüp bul demek ayıptır, vefasızlıktır. Sercan'ın tweet olayı sonucu süresiz kadro dışı kalması çok sert bir tavrıdır. Orta yolu bulmak yerine kırnak dökmek yanlıştır. Ama bunların hepsi yeni transferin gelmesi sonucu kadro alternatifli yükselen Manisaspor'da yönetimin geçen sene kendilerini köşeye sıkıştıran futbolculardan hesap sorma oyunlarıdır. Köşeye sıkıştırmak derken haklarını savunup Manisaspor'da olan yarıların ortaya çıkmasını sağlıyor isimlerden sanki hesap soruyor binler. Ama Manisaspor yönetimi unutmam ki bu vazgeçtiği oyuncular geçen sene şampiyon olarak bu kulübe kupa kazandırdılar. Sizi de şampiyon başkanı, şampiyon yönetici yaptılar. Bu vefasızlık Manisaspor'a yakışmaz diyeceğim ama Manisaspor'da son yıllarda yaşananları yanında bu tablo gayet normal kalıyor. Sonuç olarak Manisaspor yönetimi transfer yaparken takımı güçlendiren mevcut oyuncuların küstürmeyi de maalesef ki bağırdılar. Yani kaş yapayım derken göz çıkardılar.

### TRANSFER HEYECAN GETİRİKEN SÖZLEŞMELER ÜRÜKTÜ

Manisaspor'da özellikle Perovic transferi taraftarın çok heyecanlandırdı. Sırp oyuncu ilk sezonunda Kemal Özdeş'in de büyük katkısı sonucu müthiş bir sezon geçirmişti. Kişisel olarak çok iyi bir sezon geçirip gol kralı olan Perovic bu performansına rağmen Manisaspor'u play-off sıralamasına sokamamıştı. Şimdi Perovic tekrardan siyah-beyazlı kulüpte. Sırp Perovic'i izlemek için Ümraniyespor maçına ekstradan 100-200 kişinin daha geleceğini düşünüyoruz. Bunların hepsine katılıyorum ama 2.5 yıllık sözleşme imzalamamın nedenini anlamadım. Manisaspor sonrası Perovic'de bir düşüş olduğu aşikar. Ama Sırp oyuncunun burada çıkış yakalayıp tekrardan eski günlerine dönme ihtimalinde yüksek. O zaman sözleşmeyi 1.5 yıllık + 1 yıl opsiyon yaparsın ki bu iki taraf içinde hayırlı olur. Böyle 2.5 yıllık, 3 yıllık imzalar 5 sene sonra, 10 sene sonra yeni Makukula sorunu olarak karşımıza çıkacak.

### KAZANMAK ZORUNDAYIZ

Takıma gelecek olursak... Yeni takviyeler ile özellikle hücum bölgesinde çok kaliteli bir takım olduğumuzu düşünüyoruz. Gökhan Saadığı, İsmail Hakkın Odabaşı, Bakaki, Bahattin Köse, Mertan ve en son katılan Perovic olmak üzere alternatifli bir hücum bölgesi oldu Manisaspor'da. Bu ön taraftaki zenginliği savunma anlamında yapacağımız doğru işler ile bütünleştirsek Manisaspor'u güzel günler bekliyor. Ama ligin ikinci yarısında görünen tabloda siyah-beyazlılar yaptıkları iki maçta da çok bireysel hata yapması ile dikkat çekti. Bölge arası kopukluklar yaşanıyor. Bu eksikler hafta sonu oynanacak Ümraniyespor maçına da devam ederse vay halinize. Çünkü Erkan Sözeri ile çıkışa geçen ve tam olmasa da bu yolda İlerleyen bir hoca takımı olacak karşımızda. Bu takıma karşı kompakt olarak oynamalıyız. Dikine ve ters top ile rakip takımın boyunu genişletmeliyiz. Çünkü Ümraniyespor alanı daraltıp rakiplerine pas imkanı tanımıyor. Önde yaptıkları pres sonucunda da rakibinin pozisyon yaratmasına engel oluyor. Bu yüzden takım halinde çok iyi olmalıyız. Zor bir maç Manisaspor'u bekliyor. Gerçi ligin ikinci yarısında kolay maç yok. Bana göre Manisaspor'un ligde kalma yolunda mutlak kazanması gereken bir maç. Bu maçta kaybedilen puanlar atış hattında Manisaspor'u sıkıntıya sokar. İnşallah Pazar günü kazanarak taraf Manisaspor olur ve Ümraniyespor maçı bir serinin başlangıcı olur.

<p><b>MANISASPOR</b></p> <p><b>İsmail Şahinmolu</b> Mikiç Dimov Erman Bulucu Fahri Akyol Hakan Turan Mefin Yükeel Umut Gündoğan Bakaki Gökhan Saadığı Bahattin Köse</p> <p><b>SAİT KARAFIRTINLAR</b></p>	<p><b>SAAT: 14.30</b></p> <p><b>MANISA 19 MAYIS</b></p> <p><b>(PAZAR)</b></p> <p><b>MUSTAFA İLKER</b> ÇOŞKUN</p> <p><b>TRT AVAZ</b></p>	<p><b>Burak Oğur</b> Oğuz Ceylan Melih Sedel Erol Yüksek Merthon Apıl Timur Temeltaş İbrahim Akdoğan Bulut Kaya Samed Asatekin Serdar Özbayraktar Steve Beleck</p> <p><b>ERKAN SÖZERİ</b></p>
--	---	---